
1BUDAPEST FŐVÁROS X. KERÜLET KŐBÁNYAI ÖNKORMÁNYZAT  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 
JEGYZŐKÖNYVI  KIVONAT 

 
 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
2010. május 20-án (csütörtökön) megtartott üléséről 

 
 
 
Az ülés kezdetének időpontja:  9 00óra 
 
Az ülés helyszíne: a Polgármesteri Hivatal  I. em. 115. sz. tanácsterme  
 
A jelenléti ív szerint jelen vannak: 
Verbai Lajos polgármester,  
Győri Dénes, Kovács Róbert, Szász Csaba alpolgármesterek, 
dr. Csicsay Claudius Iván tanácsnok, 
Agócs Zsolt, Bánáti Rudolf, Bányai T. Péter, Eördögh Attila, Fehér László, dr. Fejér Tibor, 
Földi Balázs,  Kleinheincz Gábor, Lakatos Béla, Láng Ferenc, Marksteinné Molnár Julianna, 
Melega Kálmán, Nagy László, Novák Gyula, Nyulász János, dr. Pap Sándor,  dr. Pénzes 
Károly, dr. Pluzsik Andrásné, Radványi Gábor, dr. Szkalka Tamás, Varga István, Weeber 
Tibor. 
 
Távolmaradását jelezte:  Révész Máriusz 
 
A képviselő-testület 27  fővel határozatképes. Az ülésről hangfelvétel készül. 
 

 
Tanácskozási joggal jelen van: 
dr. Neszteli István jegyző 
Hegedűs Károly aljegyző, főosztályvezető 
 
A Polgármesteri Hivatal főosztályainak képviseletében jelen vannak: 
Városüzemeltetési és Vagyongazdálkodási Főosztály Szarvasi Ákos 
Hatósági Főosztály Lakos Zsuzsa 
Gyámhatóság Némethné Lehoczki Klára 
Sport, Ifjúsági és Civil Kapcsolatok Főosztály Hajdu Péter 
 Jógáné Szabados Henrietta 
Szervezési és Ügyviteli Főosztály Lőrincz Jenő 
 Sövegjártó Ferenc 
Jogi Osztály dr. Korpai Anita 
Oktatási és Közművelődési Főosztály Semperger Sándorné 
Szociális és Egészségügyi Főosztály Ehrenberger Krisztina 
Gazdasági és Pénzügyi Főosztály Bajtek Mihályné 
Polgármesteri Kabinet dr. Ronyecz Róbert 
 Pályi-Dobrai Zsuzsanna 
 dr. Bényi Józsefné 
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Építésügyi és Környezetvédelmi Főosztály Bánhegyiné Binder Zsuzsa 
 Mirkóczki Cecília 
Belső Ellenőrzési Osztály dr. Rugár Oszkár 
Főépítészi Osztály Mozsár Ágnes 
Controlling Osztály Makkos Sándor 
  
Meghívottak és egyéb megjelentek: 
BRFK X. kerületi Rendőrkapitánysága  Ács Péter Imre 
Kőbányai Tűzőrség  Liszka Zoltán 
Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.   Fecske Károly 
Kőbányai Média és Kulturális Non-profit Kft. Győrffy László 
Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. Ujházi István 
Kőbányai Egészségügyi Szolgálat dr. Molnár Andor 
Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. Lajtai Ferencné 
Janikovszky Éva Általános Iskola Damó Éva 
Kőbányai Görög Kisebbségi Önkormányzat Dömötör Atina 
Kőbányai Cigány Kisebbségi Önkormányzat Gergely Károlyné   
Kőbányai Horvát Kisebbségi Önkormányzat         Filipovics Máté 
Kőbányai Lengyel Kisebbségi Önkormányzat                 Danka Zoltán 
Kőbányai Német Kisebbségi Önkormányzat          Inguszné dr. Barabás Rita 
Kőbányai Örmény Kisebbségi Önkormányzat                 Bacsa Gyula 
  
 
ELNÖK: Verbai Lajos polgármester  
 
ELNÖK:  Köszönti a megjelenteket, és az ülést megnyitja. A jelenléti ív alapján megállapítja, 

hogy a képviselő-testületi tagok közül 27 fő megjelent. 
 

Bejelenti, hogy a jegyzőkönyvet Kövér Anna vezeti, a testület munkáját Korányiné 
Csősz Anna és Grécziné Mózer Andrea segíti. 

 
Bejelenti továbbá, hogy a napirend elfogadása előtt Varga Mónika eskütételére 
kerül sor, akit a képviselő-testület 2010. április 20-ai ülésén a 860/2010. (V. 20.) 
számú határozatával a Pénzügyi Bizottság nem képviselő bizottsági tagjává 
választott. 
 

ELNÖK:  A képviselő-testület 27 fővel határozatképes. 
 
 
1016/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felveszi 
napirendjére a Javaslat engedményezési megállapodás megkötésére a Budapest Főváros X. 
kerület Kőbányai Önkormányzat és a Keresztury Dezső Általános Iskola között tárgyú 
előterjesztést. 
 
 
1017/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felveszi 
napirendjére a Javaslat az Újhegyi sétány 1-3.sz. alatti Széchenyi István Általános Iskolában 
kihelyezett óvodai csoportszobák bővítésére és játszóudvar kialakítására tárgyú előterjesztést. 
1018/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felveszi 
napirendjére a Javaslat a törökországi Gebze városából Kőbányára érkező delegáció 
programjának biztosítására tárgyú előterjesztést. 
 
 
1019/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felveszi 
napirendjére a Javaslat az Önkormányzatnak a Budapesti Rendőr-főkapitánysággal és a 
KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft.-vel 2010. március 4-én megkötött 
háromoldalú Együttműködési megállapodás módosítására – a térfigyelő rendszer 
működésének biztosítása érdekében  tárgyú előterjesztést. 
 
 
1020/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(7  igen,  13 ellenszavazattal,  6 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem kívánja 
tárgyalni a Tájékoztató az S1 projekttel kapcsolatban  tárgyú előterjesztést.  
 
 
1021/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(2  igen,  20 ellenszavazattal,  4 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem kívánja 
tárgyalni a Javaslat a BRFK X. kerületi Rendőrkapitányág hivatásos állománya részére 
albérleti díj hozzájárulás nyújtásához további forrás biztosítására  tárgyú előterjesztést.  
 
 
1022/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(11 igen,  13 ellenszavazattal,  2 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem kívánja 
tárgyalni a Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-
testülete …./2010.(…) számú önkormányzati rendeletének megalkotására a Polgármesteri 
Hivatalban dolgozók közszolgálati jogviszonyának egyes kérdéseiről tárgyú előterjesztést.  
 
 
1023/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12  igen,  14 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem kívánja 
tárgyalni a Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-
testülete …./2010.(…) számú önkormányzati rendeletének megalkotására az önkormányzati 
tulajdonban lévő helyiségek pártok részére történő bérbeadásáról szóló 44/2009. (XI.20.) sz. 
önk. rendelet hatályon kívül helyezéséről tárgyú előterjesztést.  
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1024/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(11  igen,  14 ellenszavazattal,  1 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem kívánja 
tárgyalni a Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-
testülete …./2010.(…) számú önkormányzati rendeletének megalkotására az önkormányzat 
tulajdonában álló nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadásának feltételeiről szóló 
többször módosított 24/2004. (V. 20.) sz. önk. rendelet módosításáról   tárgyú előterjesztést.  
 
 
1025/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12  igen,  13 ellenszavazattal,  1 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem kívánja 
tárgyalni a Javaslat az önkormányzat többségi befolyása alatt álló gazdasági társaságok 
„Javadalmazási Szabályzatának” elfogadására tárgyú előterjesztést.  
 
 
1026/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14  igen,  12 ellenszavazattal)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete tárgyalni kívánja a  
tervezett napirendjén lévő, Javaslat a Kőbánya Közbiztonságáért Közalapítvány Felügyelő 
Bizottságának visszahívására és új Felügyelő Bizottság megválasztására  tárgyú előterjesztést.  
 
 
1027/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14  igen,  11 ellenszavazattal)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete tárgyalni kívánja a  
tervezett napirendjén lévő,  Javaslat a Kőbánya Tűzvédelméért Közalapítvány helyzetének 
rendezésére  tárgyú előterjesztést.  
 
 
1028/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14  igen,  12 ellenszavazattal)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete tárgyalni kívánja a  
tervezett napirendjén lévő,  Javaslat a Kőbányai Sport Közhasznú Alapítvány Kuratóriumának 
és Felügyelő Bizottságának átalakítására  tárgyú előterjesztést.  
 
 
1029/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21  igen szavazattal,  5 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete tárgyalni 
kívánja a  tervezett napirendjén lévő, Javaslat a napközis tábor programjainak bővítésére 
tárgyú előterjesztést.  
 
 
1030/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23  igen,  1 ellenszavazattal,  1 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem veszi le 
tervezett napirendjéről a Tájékoztató a Budapest X. kerület, Hungária krt. 1-3. szám alatt lévő 
MÁV-telep rendezésével kapcsolatos egyeztetésről   tárgyú előterjesztést.  
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1031/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25  igen szavazattal,  1 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a tervezett 
napirendjében az alábbi sorrend változtatást teszi:  

•  a 40. napirendi pont után tárgyalja a Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. 
ügyvezetőjének prémium kifizetésével kapcsolatos (Egyebek-7) napirendi pontot, 
majd azt követően a Kőbánya-Gergely parkban lévő parkoló bérleti díjának 
helyzetéről szóló tájékoztatót (Egyebek-6); 

•  a rendőrséggel kapcsolatos előterjesztéseket (3., 4. és a 97-es napirendi pontként 
felvett Javaslat az Önkormányzatnak a Budapesti Rendőr-főkapitánysággal és a 
KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft.-vel 2010. március 4-én megkötött 
háromoldalú Együttműködési megállapodás módosítására – a térfigyelő rendszer 
működésének biztosítása érdekében tárgyú előterjesztés) elsőként, egymást 
követően tárgyalja. 

 
 
 

1032/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a napirendet – a 
módosításokkal együtt – az alábbiak szerint fogadja el: 
 

1. A BRFK X. kerületi Rendőrkapitánysága és a Polgármesteri Hivatal közterület-
felügyelete közös tevékenységének elemzése, értékelése, az aktuális feladatok 
megvitatása 
Előterjesztő:    Ács Péter kapitányságvezető 

 
2. Tájékoztató a BRFK X. kerületi Rendőrkapitánysága és az Önkormányzat 

szakhatóságai, illetve az ÁNTSZ Budapest X-XVII. kerületi Intézete, a Fővárosi 
Polgári Védelmi Igazgatóság X. kerületi Kirendeltsége, valamint a Kőbányai Tűzőrség 
együttműködéséről 
Előterjesztő:    Ács Péter kapitányságvezető 

 
3. Javaslat az Önkormányzatnak a Budapesti Rendőr-főkapitánysággal és a KŐKERT 

Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft.-vel 2010. március 4-én megkötött háromoldalú 
Együttműködési megállapodás módosítására – a térfigyelő rendszer működésének 
biztosítása érdekében 
Előterjesztő:    Ács Péter kapitányságvezető 

 
4. Jelentés a lejárt határidejű végrehajtott, a határidő módosításra, visszavonásra   

javasolt és a folyamatban lévő határozatokról, valamint a pályázatok alakulásáról 
Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 

 
5. Beszámoló a Kőbányai Tűzőrség 2009. évi munkájáról 

Előterjesztő:    Gardi József tűzőrségparancsnok 
 

6. Tájékoztató intézményvezető négyéves vezetői tevékenységéről 
  Előterjesztő:    dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
7. Javaslat Dávid Tibor közalkalmazotti jogviszonyának megszüntetésére   

Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester                    
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8. Javaslat meghirdetett közoktatási intézményvezetői álláshelyekre benyújtott 

pályázatok elbírálására, intézményvezetők megbízására                                
Előterjesztő:    dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető         
            

9. Tájékoztató a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2010. I-VII. havi 
várható likviditási helyzetéről 
Előterjesztő:    Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 

10. Javaslat az Everling Kft.-vel és a Kuna-Co Kft.-vel kötött szerződés forrásának 
biztosítására 
Előterjesztő:    Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 

11. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
…/2010. (….) sz. önkormányzati rendeletének megalkotására a Budapest Főváros X. 
kerület Kőbányai Önkormányzat által fenntartott nevelési-oktatási intézményekben 
térítési és tandíj fizetéséről szóló rendelet megalkotásáról 
Rendeletalkotás kezdeményezője:  dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 

12. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
…./2010.(…) számú önkormányzati rendeletének megalkotására a szociális ellátások 
és gyermekvédelmi támogatások helyi szabályozásáról szóló 8/2009. (III.20.) sz. önk. 
rendelet módosításáról  
Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 

13. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
…/2010. (….) sz. önkormányzati rendeletének megalkotására az avar és kerti 
nyesedék égetéséről, valamint a háztartási tevékenységgel okozott levegőszennyezés 
szabályairól szóló 27/2009. (IX.25.) számú önkormányzati rendelet hatályon kívül 
helyezéséről 
Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 

   
14. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 

…/2010. (….) sz. önkormányzati rendeletének megalkotására a Budapest X. kerület 
Kada utca – Maglódi út - Bodza utca – Sörgyár utca által határolt terület Kerületi 
Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének jóváhagyásáról 
Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 

 
15. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 

…/2010. (….) sz. önkormányzati rendeletének megalkotására a Budapest X. kerület 
Gergely utca – Sibrik Miklós út – Gyömrői út – Noszlopy utca által határolt terület 
Kerületi Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének jóváhagyásáról szóló 
9/2005. (II. 25.) sz. Budapest Kőbányai Önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 

16. Tájékoztatás az önkormányzati beszerzések versenyeztetésének rendjéről szóló 
23/2007. (VI.29.) számú önkormányzati rendelet hatályának önkormányzati tulajdonú 
gazdasági társaságokra való kiterjesztésének lehetőségéről 
Előterjesztő:    Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 



 7 

 
17. Javaslat a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. 2009. évi számviteli, szakmai 

beszámolójának elfogadására 
 Előterjesztő:    Lajtai Ferencné ügyvezető 

 
18. Javaslat a személyes gondoskodást nyújtó szociális szolgáltatások 2010. évi 

önköltségének és intézményi térítési díjának meghatározására 
 Előterjesztő:     Lajtai Ferencné ügyvezető 

 
19. Beszámoló a Kőbányai Bolgár Kisebbségi Önkormányzat 2009. évi költségvetésének 

végrehajtásáról és tájékoztató a 2009. évi munkatervi tevékenységéről 
Előterjesztő:     Szakács Ferencné elnök 

 
20. Beszámoló a Kőbányai Cigány Kisebbségi Önkormányzat 2009. évi költségvetésének 

végrehajtásáról és tájékoztató a 2009. évi munkatervi tevékenységéről 
Előterjesztő:     Gergely Károlyné elnök 

 
21. Beszámoló a Kőbányai Görög Kisebbségi Önkormányzat 2009. évi költségvetésének 

végrehajtásáról és tájékoztató a 2009. évi munkatervi tevékenységéről 
Előterjesztő:     Dömötör Atina elnök 

 
22. Beszámoló a Kőbányai Horvát Kisebbségi Önkormányzat 2009. évi költségvetésének 

végrehajtásáról és tájékoztató a 2009. évi munkatervi tevékenységéről 
Előterjesztő:    Filipovics Máté elnök 

 
23. Beszámoló a Kőbányai Lengyel Kisebbségi Önkormányzat 2009. évi költségvetésének 

végrehajtásáról és tájékoztató a 2009. évi munkatervi tevékenységéről 
Előterjesztő:     Wygocki Richárd elnök 
 

24. Beszámoló a Kőbányai Német Önkormányzat 2009. évi költségvetésének 
végrehajtásáról és tájékoztató a 2009. évi munkatervi tevékenységéről 
Előterjesztő:     Inguszné dr. Barabás Rita elnök 

 
25. Beszámoló a Kőbányai Örmény Kisebbségi Önkormányzat 2009. évi költségvetésének 

végrehajtásáról és tájékoztató a 2009. évi munkatervi tevékenységéről 
Előterjesztő:     Bacsa Gyula elnök 
 

26. Beszámoló a Budapest Kőbányai Román Kisebbségi Önkormányzat 2009. 
költségvetésének végrehajtásáról és tájékoztató a 2009. évi munkatervi 
tevékenységéről 
Előterjesztő:     Gherghel Severianné elnök 

 
27. Beszámoló a Kőbányai Ruszin Kisebbségi Önkormányzat 2009. évi költségvetésének 

végrehajtásáról és tájékoztató a 2009. évi munkatervi tevékenységéről 
Előterjesztő:     Török Tibor elnök 
 

28. A Kőbányai Gyermekjóléti Központ 2009. évi szakmai beszámolója 
 Előterjesztő:    Ambrus Zsuzsanna intézményvezető 
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29. Javaslat pályázat benyújtására a Helyi kábítószerügyi kezelési lánc 
együttműködésének fejlesztésére, támogatására 

 Előterjesztő:    Ambrus Zsuzsanna intézményvezető 
 

30. Javaslat pályázat benyújtására a Kőbányai Kábítószerügyi Egyeztető Fórum 
szervezetfejlesztésére és szakmai tanulmányút lebonyolítására 

 Előterjesztő:    Ambrus Zsuzsanna intézményvezető 
 
31. Javaslat  pályázat benyújtására a Kőbányai Kábítószerügyi Egyeztető Fórum - 

komplex helyzetfelmérő kutatására  
 Előterjesztő:    Ambrus Zsuzsanna intézményvezető 

 
32. A Kőbányai Diáksport Bizottság tájékoztatója 

Előterjesztő:     Széles István elnök 
 

33. Javaslat a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. Alapító Okiratának módosítására  
Előterjesztő:     Fecske Károly vezérigazgató 

 
34. Javaslat a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. 2009. évi beszámolójának elfogadására 

Előterjesztő:     Fecske Károly vezérigazgató 
 

35. Javaslat a Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. 2009. évi beszámolójának 
elfogadására 
Előterjesztő:     Ujházi István ügyvezető 
 

36. Tájékoztató a Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. ügyvezetőjének prémium 
kifizetésével kapcsolatban 
Előterjesztő:     Ujházi István ügyvezető 
 

37. Tájékoztató a Kőbánya-Gergely parkban lévő parkoló bérleti díjának helyzetéről 
Előterjesztő:     Méreg Gábor osztályvezető 
 

38. Javaslat a KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. 2009. évi beszámolójának 
elfogadására 
Előterjesztő:     Hancz Sándor ügyvezető 
 

39. Javaslat a KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. könyvvizsgálójának 
megbízására   
Előterjesztő:     Hancz Sándor ügyvezető 
 

40. A Kőbányai Média és Kulturális Nonprofit Kft. 2009. évi pénzügyi  beszámolója 
 Előterjesztő:    Győrffy László ügyvezető 

 
41. A Kőbányai Média és Kulturális Nonprofit Kft javaslata a 2010. évi kőbányai Szent 

László napok kulturális rendezvénysorozat programjaira 
 Előterjesztő:    Győrffy László ügyvezető 
 
42. Javaslat a napközis tábor programjainak bővítésére 
 Előterjesztő:    Győrffy László igazgató 
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43. Javaslat többletforrás biztosítására a Komplex Óvoda, Általános Iskola, 
Készségfejlesztő Speciális Szakiskola és Szakszolgáltató Központ részére az autóbusz 
beszerzésére vonatkozó közbeszerzési eljárás elhúzódása miatt  

 Előterjesztő:    Nagy Zoltán igazgató 
 
44. Javaslat a Kőbánya Közbiztonságáért Közalapítvány Felügyelő Bizottságának 

visszahívására és új Felügyelő Bizottság megválasztására 
Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 

 
45. Javaslat a Kőbánya Tűzvédelméért Közalapítvány helyzetének rendezésére 

Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 
 

46. Javaslat a Kőbányai Sport Közhasznú Alapítvány Kuratóriumának és Felügyelő 
Bizottságának átalakítására 
Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 

 
47. Átfogó értékelés a helyi önkormányzat 2009. évi gyermekjóléti feladatainak 

ellátásáról 
 Előterjesztő:    Kovács Róbert alpolgármester 

 
48. Forrás biztosítása az ideiglenes orvosi rendelő kialakításához a Budapest X. kerület, 

Salgótarjáni/Pongrác úti orvosi rendelő felújításának idejére  
Előterjesztő:     dr. Molnár Andor eü. szolg. vezető 
 

49. Javaslat a mentőállomás kialakítására a Budapest X. kerület Téglavető u. 36. szám 
alatti ingatlanon  
Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 

50. Javaslat a „X. kerület közterületein virágkosarak kihelyezése” közbeszerzési eljárás 
eredményének megállapítására  
Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 

51. Javaslat a „Szociális célú városrehabilitáció hagyományos építésű városi területek 
rehabilitációja” közbeszerzési eljárás eredményének megállapítására   
Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 

52. Javaslat a „Hitelfelvétel” közbeszerzési eljárás részvételi szakasza eredményének 
megállapítására  
Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 

53. Forrás biztosítása a kerület játszóterein és egyéb közcélú területein történő dohányzás 
tilalmáról szóló 25/2009. (IX.25.) számú önkormányzati rendelet végrehajtásával 
kapcsolatos feladatok elvégzéséhez 
Előterjesztő:    Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 

54. Javaslat a közbeszerzési terv módosítására a 960/2010. (V. 20.) sz. határozat alapján 
Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
55. Javaslat a közbeszerzési terv módosítására (informatikai eszközök vonatkozásában) 

Előterjesztő:     Sövegjártó Ferenc osztályvezető 
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56. Javaslat a közbeszerzési terv módosítására (tervező cégek kiválasztásával 

kapcsolatban) 
Előterjesztő:     Mozsár Ágnes főépítész 

 
57. Javaslat kutyaürülék gyűjtők kihelyezéséhez forrás biztosítására  

Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 

58. Javaslat a „Zöldfelületi vagyonkataszter” megvalósítására  
Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
59. Tájékoztató a Budapest X. kerület, Hungária krt. 1-3. szám alatt lévő MÁV-telep  

rendezésével  kapcsolatos egyeztetéséről 
Előterjesztő:     Szász Csaba  alpolgármester 

 
60. Javaslat a Pro-Régiós pályázaton elnyert összeg nem elszámolható részének 

lemondásáról   
Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
61. Tájékoztató a Budapest X. kerület Bogáncsvirág utcában található 42544/26 hrsz.-ú 

ingatlan értékesítésére kiírt pályázatról                                             
Előterjesztő:      Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 

62. Tájékoztatás a Gergely utcai lakópark ügyében 
Előterjesztő:      Győri Dénes alpolgármester 
 

63. Javaslat a Budapest X. kerület 41203/45 hrsz.-ú ingatlan (Kissörgyár u.) 
tulajdonjogának megszerzésére                                                           
Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
64. Javaslat a Budapest X. kerület 41790 hrsz.-ú, természetben a Budapest X. kerület, 

Bolgár u. 7. szám alatti ingatlan tulajdonjogának rendezésére 
Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 

65. Javaslat a Janikovszky Éva Magyar-Angol Két Tanítású Nyelvű Általános Iskola 
Bánya utcai intézményébe tervezett sportpálya Üllői úti tagintézményében történő 
kialakítására  
Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 

66. Javaslat a Lehet Más a Politika Kőbányai szervezetének elhelyezésére  
Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 

67. Javaslat a Budapest X. kerület, Vásárló utca – Füzér utca sarkán lévő parkoló 
felújításához  szükséges pénzeszköz biztosítására 
Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 

68. Javaslat pályaburkolat vásárlására az Ihász utcai sporttelepre 
Előterjesztő:     Hajdu Péter főosztályvezető 
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69. Javaslat a Vinkovci testvérvárosából érkező Kud Sumari Néptáncegyüttes 
költségeinek támogatására 
Előterjesztő:     Hajdu Péter főosztályvezető 

 

70. Javaslat TÁMOP 5.2.5 B pályázaton való részvételre 
Előterjesztő:     Hajdu Péter főosztályvezető 

 
71. Javaslat pályázat benyújtására az Idősbarát Önkormányzat Díj elnyerésére 

Előterjesztő:     Kovács Róbert alpolgármester 
 

72. Javaslat céltartalék felszabadítására prémiumelőleg biztosításához 
Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 

 
73. Javaslat intézményvezetők jutalmazásához céltartalék felszabadítására 

Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 
 

74. Javaslat a 2010/2011. tanév fenntartói többletórák számának módosítására 
Előterjesztő:     dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 

 
75. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Közoktatási 

Minőségirányítási Program 2010-2015. c. dokumentum elfogadására 
Előterjesztő:     dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 

 
76. Javaslat a Budapest X. kerület (38305/10 hrsz.-ú), jelenleg névtelen közterület 

elnevezésére 
Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 

 

77. Tájékoztató a Budapest X. kerület, Mádi u. 120. számú ingatlannal kapcsolatban 
Előterjesztő:     Fecske Károly vezérigazgató 

 
78. Javaslat a 2010. évi költségvetésben szereplő felújítások jóváhagyott pénzügyi 

keretének átcsoportosítására  
Előterjesztő:     Fecske Károly vezérigazgató 
 

79. Javaslat a 2010. évi költségvetésben az angol asszisztensi lakások közüzemi díjainak 
felülvizsgálatára tervezett céltartalék részösszegének felszabadítására 
Előterjesztő:     Fecske Károly vezérigazgató 
 

80. Önkormányzati tulajdonú nem lakás céljára szolgáló helyiség elidegenítési ügye 1-3. 
Előterjesztő:     Fecske Károly vezérigazgató 

 

81. Tájékoztató európai uniós pályázatokról 
Előterjesztő:    dr. Ronyecz Róbert főosztályvezető 

 
82. Javaslat alapítványok pályázati támogatására  

Előterjesztő:     Hajdu Péter főosztályvezető 
 

83. Javaslatok alapítványok támogatására  
Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
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84. Javaslat forrás biztosítására a Közép-magyarországi Regionális Államigazgatási 
Hivatal 40-5087/2/2010. sz., eljárási költséget megállapító végzése alapján  
Előterjesztő:    dr. Korpai Anita osztályvezető              
 

85. Dr. Fejér Tibor képviselői indítványa a méhnyakrák-prevenció programjának életkori 
kiterjesztése tárgyban 
 

86. Javaslat „Kőbánya Díszpolgára” cím adományozására  
Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 

 
87. Javaslat „Kőbányáért” díj adományozására  

Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 
 
88. Javaslat Elismerő címek adományozására  

Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 
 

89. Javaslat fellebbezések elbírálására a népjóléti igazgatás tárgykörében   
Előterjesztő:    Kovács Róbert alpolgármester 

 
90. Egyebek 

• Tájékoztató az átruházott hatáskörben hozott döntésekről  
• Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről  
• Tájékoztató az önkormányzat saját halottjává nyilvánításról 
• Tájékoztató a Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének Oktatási és 

Ifjúságpolitikai Bizottsága fejlesztési tervre épített véleményéről a Kápolna 
Téri Általános Iskola megszüntetésével kapcsolatban 

• Tájékoztató a „Félelem a Bűnözéstől Kőbányán” című közbiztonsági kérdőív 
kiértékeléséről 

• Főpolgármesteri tájékoztató a Bajcsy-Zsilinszky Kórház és Rendelőintézet „A” 
épületének felújításának támogatásáról 

 
91. Javaslat engedményezési megállapodás megkötésére a Budapest Főváros X. kerület 

Kőbányai Önkormányzat és a Keresztury Dezső Általános Iskola között  
Előterjesztő:    dr. Korpai Anita osztályvezető 

 
92. Javaslat az Újhegyi sétány 1-3. sz. alatti Széchenyi István Általános Iskolában 

kihelyezett óvodai csoportszobák bővítésére és játszóudvar kialakítására  
Előterjesztő:    Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
93. Javaslat a törökországi Gebze városából Kőbányára érkező delegáció programjának 

biztosítására 
Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 

 
 

 
A napirend 1./ tárgya: A BRFK X. kerületi Rendőrkapitánysága és a Polgármesteri 

Hivatal közterület-felügyelete közös tevékenységének elemzése, 
értékelése, az aktuális feladatok megvitatása 

 Előterjesztő:  Ács Péter kapitányságvezető 
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1033/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a BRFK X. 
kerületi Rendőrkapitánysága és a Polgármesteri Hivatal közterület-felügyelete közötti 
együttműködés végrehajtásáról szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
 
 
 
A napirend 2./ tárgya: Tájékoztató a BRFK X. kerületi Rendőrkapitánysága és az 

Önkormányzat szakhatóságai, illetve az ÁNTSZ Budapest X-
XVII. kerületi Intézete, a Fővárosi Polgári Védelmi Igazgatóság 
X. kerületi Kirendeltsége, valamint a Kőbányai Tűzőrség 
együttműködéséről 

    Előterjesztő:  Ács Péter kapitányságvezető 
 
 
 
1034/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a BRFK X. 
kerületi Rendőrkapitánysága és az Önkormányzat szakhatóságai, illetve az ÁNTSZ Budapest 
X-XVII. kerületi Intézete, a Fővárosi Polgári Védelmi Igazgatóság X. kerületi Kirendeltsége, 
valamint a Kőbányai Tűzőrség együttműködésének végrehajtásáról szóló tájékoztatót 
tudomásul veszi. 
 
 
 
 
A napirend 3./ tárgya: Javaslat az Önkormányzatnak a Budapesti Rendőr-

főkapitánysággal és a KŐKERT Kőbányai Non-profit 
Közhasznú Kft.-vel 2010. március 4-én megkötött 
háromoldalú Együttműködési megállapodás módosítására – 
a térfigyelő rendszer működésének biztosítása érdekében 
Előterjesztő:  Ács Péter kapitányságvezető 

 
 
1035/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23  igen, 1  ellenszavazattal, 1 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 2010. május 20-i 
hatállyal jóváhagyja, a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat és a Budapesti 
Rendőr-főkapitányság, valamint a KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. között – a 
térfigyelő rendszer működésének biztosításáról, határozatlan időre – létrejött Együttműködési 
Megállapodás IV. fejezete 18. pontjának harmadik francia bekezdésének alábbiak szerinti 
módosítását: 

- a fentieken túl, megfelelő ütemezéssel a szerződés szerinti 2010. év -2010. 
április 01-től 2010. december 31-ig terjedő- 11 ünnepnapjára, valamint a 
december   24-én, illetve december 31-én II. napszak időszakára összesen: 5 fő 
x 2 x 12 órára vonatkozóan 2.552,- Ft/óra 
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Egyben felkéri a polgármestert az Együttműködési Megállapodás módosításának aláírására, 
valamint a szükséges intézkedések megtételére.  
Továbbá a 812/2010. (III.25.) számú és az 1035/2010. (V.20.) sz. önkormányzati határozattal 
megállapított megemelt óradíjak miatt a 2010. évre 5.441.520,-Ft összegű többletforrást 
biztosít a KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. részére, melynek forrásaként a 
képviselő-testület működési célú általános tartalékkeretét jelöli meg. 
Egyidejűleg visszavonja a 813/2010. (III.25.) sz. önkormányzati határozatát. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné főosztályvezető 
      dr. Korpai Anita osztályvezető 

      Ács Péter kapitányságvezető 

      Hancz Sándor ügyvezető 
 
 
1036/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(9  igen, 13  ellenszavazattal, 3 tartózkodással – nemleges kérdésfeltevés)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az 1347/2009. 
VIII.27.) sz. önkormányzati határozattal a BRFK X.  kerületi  Rendőrkapitányság   részére, a 
2 M Ft biztosítását nem vonja vissza. Az összeg forrásaként a képviselő-testület működési 
célú általános tartalékkerete szolgál, a Rendőrkapitányság ezen összeget továbbra is 
pénzeszköz-átadással informatikai eszközök beszerzésére fordíthatja. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné főosztályvezető 

      Ács Péter kapitányságvezető 

 
 
 

A napirend 4./ tárgya: Jelentés a lejárt határidejű végrehajtott, a határidő módosításra, a 
visszavonásra javasolt és a folyamatban lévő határozatokról, 
valamint a pályázatok alakulásáról 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1037/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen szavazattal, 11 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a(z) 
 

462/2009. (IV.2.) 640/2009. (IV.28.) 1283/2009. (VII.16.) 
1342/2009. (VIII.27.) 1679/2009. (X.15.) 1688/2009. (X.15.) 
1857/2009. (XI.19.) 1867/2009. (XI.19.) 1934/2009. (XII.8.) 
2031/2009. (XII.17.) 2054/2009. (XII.17.) - 
57/2010. (I.21.) 61/2010. (I.21.) 204/2010. (II.15.) 
207/2010. (II.15.) 221/2010. (II.15.) 222/2010. (II.15.) 
223/2010. (II.15.) 224/2010. (II.15.) 225/2010. (II.15.) 
226/2010. (II.15.) 227/2010. (II.15.) 228/2010. (II.15.) 
229/2010. (II.15.) 230/2010. (II.15.) 231/2010. (II.15.) 
247/2010. (III.18.) 248/2010. (III.18.) 250/2010. (III.18.) 
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254/2010. (III.18.) 261/2010. (III.18.) 262/2010. (III.18.) 
263/2010. (III.18.) 701/2010. (III.18.) 708/2010. (III.18.) 
709/2010. (III.18.) 710/2010. (III.18.) 713/2010. (III.18.) 
714/2010. (III.18.) 715/2010. (III.18.) 716/2010. (III.18.) 
718/2010. (III.18.) 721/2010. (III.18.) 722/2010. (III.18.) 
723/2010. (III.18.) 724/2010. (III.18.) 725/2010. (III.18.) 
730/2010. (III.18.) 731/2010. (III.18.) 732/2010. (III.18.) 
733/2010. (III.18.) 742/2010. (III.18.) 743/2010. (III.18.) 
744/2010. (III.18.) - 747/2010. (III.18.) 
748/2010. (III.18.) 751/2010. (III.18.) 753/2010. (III.18.) 
754/2010. (III.18.) 761/2010. (III.18.) 762/2010. (III.18.) 
763/2010. (III.18.) 767/2010. (III.18.) 775/2010. (III.18.) 
777/2010. (III.18.) 813/2010. (III.25.) 820/2010. (III.25.) 
823/2010. (III.25.) 824/2010. (III.25.) 825/2010. (III.25.) 
826/2010. (III.25.)   
számú önkormányzati határozatok végrehajtásáról szóló jelentést elfogadja. 
 
 
1038/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen szavazattal, 11 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete  

• az 1578/2009. (IX.24.) számú határozat végrehajtásának határidejét 2010. június 
30-ára, 

• az 1661/2009. (X. 15.) számú határozat végrehajtásának határidejét 2010. június 
2-ára módosítja. 

 
 
1039/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen szavazattal, 11 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 741//2010. 
(III.18.) számú határozatát visszavonja. 

 
 
1040/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen szavazattal, 11 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a folyamatban lévő 
határozatok végrehajtásáról, valamint a pályázatok aktuális állásáról szóló tájékoztatót 
tudomásul veszi. 
 
 
 
 
A napirend 5./ tárgya: Beszámoló a Kőbányai Tűzőrség 2009. évi munkájáról 
 Előterjesztő:  Gardi József tűzőrségparancsnok 
 
 
 
 
 



 16 

1041/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai 
Tűzőrség 2009. évi munkájáról szóló beszámolót tudomásul veszi. 
 
 
 
 
A napirend 6./ tárgya: Tájékoztató intézményvezető négyéves vezetői tevékenységéről 
 Előterjesztő:  dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
1042/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(26 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Czanka 
Lajosnénak, a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Gyöngyike Óvoda (1101 
Budapest, Salgótarjáni út 47.) vezetőjének négyéves vezetői tevékenységéről szóló 
tájékoztatóját tudomásul veszi. 
 
 
 
 
A napirend 7./ tárgya: Javaslat Dávid Tibor közalkalmazotti jogviszonyának 

megszüntetésére 
 Előterjesztő: Verbai Lajos polgármester 
 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S – 
 
 
 
 
A napirend 8./ tárgya: Javaslat meghirdetett közoktatási intézményvezetői álláshelyekre 

benyújtott pályázatok elbírálására, intézményvezetők 
megbízására 

 Előterjesztő: dr. Kántásné de. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
1045/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Kloczkáné 
Rózsavölgyi Katalint megbízza a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 
Csupa Csoda Óvoda (1101 Budapest, Kőbányai út 38.) vezetői teendőinek ellátásával 2010. 
augusztus 1-jétől 2015. július 31-éig terjedő határozott időre. 
Alapilletményét 232.378,-Ft–ban, magasabb vezetői pótlékát pedig 46.000,-Ft-ban határozza 
meg. 
Felkéri a polgármestert a további munkaügyi intézkedések megtételére. 
Határidő:   2010. június 30 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
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Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető  
 
 
1046/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Nagy Ágotát 
megbízza a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Csodafa Óvoda (1108 
Budapest, Újhegyi sétány 17-19.) vezetői teendőinek ellátásával 2010. augusztus 1-jétől 2015. 
július 31-éig terjedő határozott időre. 
Alapilletményét 228.540,- Ft–ban, magasabb vezetői pótlékát pedig 46.000,-Ft-ban határozza 
meg. 
Felkéri a polgármestert a további munkaügyi intézkedések megtételére. 
Határidő:   2010. június 30 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
1047/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20  igen,  3 ellenszavazattal,   4 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Damó Évát 
megbízza a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Janikovszky Éva Magyar-
Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola (1105 Budapest, Bánya utca 32.) vezetői 
teendőinek ellátásával 2010. augusztus 1-jétől 2015. július 31-éig terjedő határozott időre. 
Alapilletményét : 

� Bértábla szerinti illetményét 208.915,-Ft-ban; 
� Munkáltatói döntésen alapuló illetményét 2011. augusztus 31-éig 200.000 Ft-ban,  
� magasabb vezetői pótlékát pedig 46.000,-Ft-ban határozza meg. 

Felkéri a polgármestert a további munkaügyi intézkedések megtételére. 
Határidő:   2010. június 30 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
1048/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(26 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Hanczné Szmilkó 
Katalint megbízza a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Kada Mihály 
Általános Iskola és Gyermekek Háza Óvoda (1103 Budapest, Kada utca 27-29.) vezetői 
teendőinek ellátásával 2010. augusztus 1-jétől 2015. július 31-éig terjedő határozott időre. 
Alapilletményét  256.253,- Ft-ban, magasabb vezetői pótlékát pedig 46.000,-Ft-ban határozza 
meg. 
Felkéri a polgármestert a további munkaügyi intézkedések megtételére. 
Határidő:   2010. június 30 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  dr. Kántásné dr.Szabó Ivett főosztályvezető 
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1049/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(26 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Nagy Zoltánt 
megbízza a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Komplex Óvoda, Általános 
Iskola, Készségfejlesztő Speciális Szakiskola és Szakszolgáltató Központ (1107 Budapest, 
Gém utca 5-7.) vezetői teendőinek ellátásával 2010. augusztus 1-jétől 2015. július 31-éig 
terjedő határozott időre azzal, hogy a pedagógus szakvizsgát 2012. január 31-éig le kell 
tennie. 
Alapilletményét 264.965,-Ft-ban, magasabb vezetői pótlékát pedig 46.000,-Ft-ban határozza 
meg. 
Felkéri a Polgármestert a további munkaügyi intézkedések megtételére. 
Határidő:   2010. június 30 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
1050/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(26 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Széll Ritát 
megbízza a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Zeneiskola Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény (1102 Budapest, Szent László tér 34.) vezetői teendőinek 
ellátásával 2010. augusztus 1-jétől 2015. július 31-éig terjedő határozott időre azzal, hogy a 
pedagógus szakvizsgát 2011. január 31-éig le kell tennie. 
Alapilletményét 202.020,-Ft-ban, magasabb vezetői pótlékát pedig 50.000,-Ft-ban határozza 
meg. 
Felkéri a Polgármestert a további munkaügyi intézkedések megtételére. 
Határidő:   2010. június 30 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
 
 
A napirend 9./ tárgya: Tájékoztató a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Önkormányzat 2010. I-VII. havi várható likviditási helyzetéről 
 Előterjesztő: Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
1051/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2010. I-VII. havi 
likviditási helyzetről szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
 
 
A napirend 10./ tárgya: Javaslat az Everling Kft.-vel és a Kuna-Co Kft.-vel kötött 

szerződés forrásának biztosítására 
 Előterjesztő: Bajtek Mihályné főosztályvezető 
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1052/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 2.925.206,- 
forintot biztosít a felhalmozási célú általános tartalékkeret terhére az Everling Kft.-vel és a 
Kuna-Co Kft.-vel kötött szerződések fedezetére. 
Egyben felkéri a polgármestert az előirányzat módosítás végrehajtása, illetve a költségvetési 
rendeletben történő átvezetése érdekében a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
 
 
A napirend 11./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Önkormányzat Képviselő-testülete …/2010. (..) sz. 
önkormányzati rendeletének megalkotására a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat által fenntartott 
nevelési-oktatási intézményekben térítési és tandíj fizetéséről 
szóló rendelet megalkotására 

 Előterjesztő: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
1053/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja a 
11/2010. (V. 21.) sz. önkormányzati rendeletét a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat által fenntartott nevelési-oktatási intézményekben alkalmazandó térítési és 
tandíjfizetés szabályairól. 
 
 
 
A napirend 12./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

Képviselő-testülete …/2010. (...) számú önkormányzati 
rendeletének megalkotására a szociális ellátások és 
gyermekvédelmi támogatások helyi szabályozásáról szóló 8/2009. 
(III. 20.) sz. önkormányzati rendelet módosításáról 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1054/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja a 
12/2010. (V. 21.) számú rendeletét a szociális ellátások és gyermekvédelmi támogatások helyi 
szabályozásáról szóló 8/2009. (III. 20.) számú Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat rendeletének módosításáról. 
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1055/2010 (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a szociálpolitikai 
juttatások és gyermekvédelmi támogatások előirányzatát megemeli 28,7 millió Ft-tal a 
képviselő-testület  működési célú általános tartalékkeret terhére, az alábbiak szerint: 

- átmeneti segély összegét 10 millió Ft-tal,  
- rendkívüli gyermekvédelmi támogatás összegét 8 millió Ft-tal,  
- lakásfenntartási támogatás összegét 5 millió Ft-tal,  
- temetési segély összegét 5,7 millió Ft-tal. 

Határidő:    2010. május 31. 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Ehrenberger Krisztina 
     Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
 
 
A napirend 13./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

Képviselő-testülete …/2010. (..) számú önkormányzati 
rendeletének megalkotására az avar és kerti nyesedék égetéséről, 
valamint a háztartási tevékenységgel okozott levegőszennyezés 
szabályairól szóló 27/2009. (IX. 25.) számú önkormányzati 
rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1056/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja a 
13/2010. (V. 21.) sz. önkormányzati rendeletét az avar és kerti nyesedék égetéséről, valamint 
a háztartási tevékenységgel okozott levegőszennyezés szabályairól szóló 27/2009. (IX. 25.) 
számú önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről. 
 
 
 
A napirend 14./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

Képviselő-testülete …/2010. (..) sz. önkormányzati rendeletének 
megalkotására a Budapest X. kerület Kada utca – Maglódi út – 
Bodza utca – Sörgyár utca által határolt terület Kerületi Építési 
Szabályzatának és Szabályozási Tervének jóváhagyásáról 

 Előterjesztő: Verbai Lajos polgármester 
 
 
 
1057/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja a 
14/2010. (V. 21.) számú önkormányzati rendeletét a Budapest X. kerület Kada utca – Maglódi 
út - Bodza utca – Sörgyár utca által határolt terület Kerületi Építési Szabályzatának és 
Szabályozási Tervének jóváhagyásáról. 
 
 
 
 
A napirend 15./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

Képviselő-testülete …/2010. (..) sz. önkormányzati rendeletének 
megalkotására a Budapest X. kerület Gergely utca – Sibrik 
Miklós út – Gyömrői út – Noszlopy utca által határolt terület 
Kerületi Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének 
jóváhagyásáról szóló 9/2005. (II. 25.) sz. önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1058/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen szavazattal,  1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja a 
15/2010. (V. 21.) számú önkormányzati rendeletét a Budapest X. kerület Gergely utca – 
Sibrik Miklós út – Gyömrői út – Noszlopy utca által határolt terület Kerületi Építési 
Szabályzatának és Szabályozási Tervének jóváhagyásáról szóló 9/2005. (II. 25.) sz. 
önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
 
 
 
A napirend 16./ tárgya: Tájékoztatás az önkormányzati beszerzések versenyeztetésének 

rendjéről szóló 23/2007. (VI. 29.) számú önkormányzati rendelet 
hatályának önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságokra 
való kiterjesztésének lehetőségéről 

 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
1059/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen,  1 ellenszavazattal, 2  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 861/2010. (IV. 
20.) sz. önkormányzati határozatát módosítja oly módon, hogy a 2009. évben végzett 
önkormányzati belső ellenőrzésekről készített összefoglaló jelentést tudomásul veszi. 
 
 
1060/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen szavazattal,  2 tartózkodással)  
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy az önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságokkal és az 
önkormányzat önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerveivel dolgoztasson ki 
versenyeztetési szabályzatot az önkormányzati beszerzések versenyeztetésének rendjéről 
szóló 23/2007. (VI. 29.) számú önkormányzati rendeletben rögzített értékhatárokhoz 
igazodóan. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 

dr. Korpai Anita osztályvezető 
      gazdasági társaságok ügyvezetői 

önállóan működő és gazdálkodó költségvetési  
     szervek vezetői 

 
 
 
 
A napirend 17./ tárgya: Javaslat a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. 2009. évi 

számviteli, szakmai beszámolójának elfogadására 
 Előterjesztő:             Lajtai Ferencné ügyvezető 
 
 
1061/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai 
Szivárvány Nonprofit Kft. független könyvvizsgálói jelentéssel alátámasztott 2009. évi éves 
beszámolóját 285.243 eFt mérleg főösszeggel, 1.350 eFt mérleg szerinti eredménnyel és a 
mérleg szerinti eredmény eredménytartalékba történő helyezésével elfogadja. 
 
 
1062/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai 
Szivárvány Nonprofit Kft. 2009. évi Közhasznúsági jelentését a közhasznúsági eredmény-
kimutatással jóváhagyja. 
 
 
1063/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai 
Szivárvány Nonprofit Kft. 2009. évi Üzleti jelentését jóváhagyja. 
 
(Az SZMSZ 23. § (2) bekezdése alapján tett törvényességi észrevétel a jegyzőkönyv 1. sz. 
mellékletét képezi.)    
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A napirend 18./ tárgya: Javaslat a személyes gondoskodást nyújtó szociális szolgáltatások 
2010. évi önköltségének és intézményi térítési díjának 
meghatározására 

 Előterjesztő:         Lajtai Ferencné ügyvezető 
 
 
1064/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai 
Szivárvány Nonprofit Kft. szociális szolgáltatásainak 2010. évi  önköltségeit és intézményi 
térítési díjait az alábbiak szerint állapítja meg: 
 

Étkeztetés helyben fogyasztva vagy elvitellel: - Önköltség: 703 Ft/nap/fő 
- Intézményi térítési díj: 480 Ft/nap/fő 

 

Étkeztetés házhoz szállítva:    - Önköltség: 766 Ft/nap/fő 
- Intézményi térítési díj: 550 Ft/nap/fő 

 

Házi segítségnyújtás:     - Önköltség: 1 544 Ft/óra 
- Intézményi térítési díj: 1 460 Ft/óra 

 

Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás:  - Önköltség: 384 Ft/nap/fő 
- Intézményi térítési díj: 260 Ft/nap/fő 

 

Nappali ellátás (Idősek Klubja) - csak nappali tartózkodás: 
- Önköltség: 1 255 Ft/nap/fő 
- Intézményi térítési díj: 900 Ft/nap/fő 

 

Időskorúak Gondozóháza – átmeneti elhelyezés: - Önköltség: 5 231 Ft/nap/fő 
- Intézményi térítési díj: 3 490 Ft/nap/fő 
- Intézményi térítési díj: 104 700 Ft/hó/fő 

 
Időskorúak Gondozóháza – tartós elhelyezés: - Önköltség: 5 231 Ft/nap/fő 

- Intézményi térítési díj: 3 490 Ft/nap/fő 
- Intézményi térítési díj: 104 700 Ft/hó/fő 

 

Idősek Otthona – emelt szintű elhelyezés:  - Önköltség: 5 728 Ft/nap/fő 
 
 
 
ELNÖK:  Bejelenti, hogy az SZMSZ 16. § (2) g) pontja alapján a kisebbségi önkormányzatok 

2009. évre vonatkozó beszámolóinak összevont tárgyalását rendeli el. 
 
 
 
A napirend 19./ tárgya: Beszámoló a Kőbányai Bolgár Kisebbségi Önkormányzat 2009. 

évi költségvetésének végrehajtásáról és tájékoztató a 2009. évi 
munkatervi tevékenységéről 

 Előterjesztő:           Szakács Ferencné elnök 
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1065/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai Bolgár 
Kisebbségi Önkormányzat 2009. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámolóját, 
valamint a 2009. évi munkatervi tevékenységéről szóló tájékoztatóját tudomásul veszi. 
 
A napirend 20./ tárgya: Beszámoló a Kőbányai Cigány Kisebbségi Önkormányzat 2009. 

költségvetésének végrehajtásáról és tájékoztató a 2009. évi 
munkatervi tevékenységéről 

 Előterjesztő:           Gergely Károlyné elnök 
 
 
1066/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai Cigány 
Kisebbségi Önkormányzat 2009. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámolóját, 
valamint a 2009. évi munkatervi tevékenységéről szóló tájékoztatóját tudomásul veszi. 
 
 
 
 
A napirend 21./ tárgya: Beszámoló a Kőbányai Görög Kisebbségi Önkormányzat 2009. 

évi költségvetésének végrehajtásáról és tájékoztató a 2009. évi 
munkatervi tevékenységéről 

 Előterjesztő: Dömötör Atina elnök 
 
 
1067/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai Görög 
Kisebbségi Önkormányzat 2009. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámolóját, 
valamint a 2009. évi munkatervi tevékenységéről szóló tájékoztatóját tudomásul veszi. 
 
 
 
 
 
A napirend 22./ tárgya: Beszámoló a Kőbányai Horvát Kisebbségi Önkormányzat 2009. 

évi költségvetésének végrehajtásáról és tájékoztató a 2009. évi 
munkatervi tevékenységéről 

 Előterjesztő: Filipovics Máté elnök 
 
 
1068/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai Horvát 
Kisebbségi Önkormányzat 2009. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámolóját, 
valamint a 2009. évi munkatervi tevékenységéről szóló tájékoztatóját tudomásul veszi. 
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A napirend 23./ tárgya: Beszámoló a Kőbányai Lengyel Kisebbségi Önkormányzat 2009. 
évi költségvetésének végrehajtásáról és tájékoztató a 2009. évi 
munkatervi tevékenységéről 

 Előterjesztő: Wygocki Richárd elnök 
 
 
1069/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai 
Lengyel Kisebbségi Önkormányzat 2009. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 
beszámolóját, valamint a 2009. évi munkatervi tevékenységéről szóló tájékoztatóját 
tudomásul veszi. 
 
 
 
A napirend 24./ tárgya: Beszámoló a Kőbányai Német Önkormányzat 2009. évi 

költségvetésének végrehajtásáról és tájékoztató a 2009. évi 
munkatervi tevékenységéről 

 Előterjesztő: Inguszné dr. Barabás Rita elnök 
 
 
1070/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai Német 
Önkormányzat 2009. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámolóját, valamint a 
2009. évi munkatervi tevékenységéről szóló tájékoztatóját tudomásul veszi. 
 
 
 
 
A napirend 25./ tárgya: Beszámoló a Kőbányai Örmény Kisebbségi Önkormányzat 2009. 

évi költségvetésének végrehajtásáról és tájékoztató a 2009. évi 
munkatervi tevékenységéről 

 Előterjesztő: Bacsa Gyula elnök 
 
 
1071/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai 
Örmény Kisebbségi Önkormányzat 2009. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 
beszámolóját, valamint a 2009. évi munkatervi tevékenységéről szóló tájékoztatóját 
tudomásul veszi. 
 
 
 
 
A napirend 26./ tárgya: Beszámoló a Budapest Kőbányai Román Kisebbségi 

Önkormányzat 2009. költségvetésének végrehajtásáról és 
tájékoztató a 2009. évi munkatervi tevékenységéről 

 Előterjesztő: Gherghel Severianné elnök 
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1072/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Kőbányai Román Kisebbségi Önkormányzat 2009. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 
beszámolóját, valamint a 2009. évi munkatervi tevékenységéről szóló tájékoztatóját 
tudomásul veszi. 
 
 
 
A napirend 27./ tárgya: Beszámoló a Kőbányai Ruszin Kisebbségi Önkormányzat 2009. 

évi költségvetésének végrehajtásáról és tájékoztató a 2009. évi 
munkatervi tevékenységéről 

 Előterjesztő:  Török Tibor elnök 
 
 

1073/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai Ruszin 
Kisebbségi Önkormányzat 2009. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámolóját, 
valamint a 2009. évi munkatervi tevékenységéről szóló tájékoztatóját tudomásul veszi. 
 
 
 
 
A napirend 28./ tárgya: A Kőbányai Gyermekjóléti Központ 2009. évi szakmai 

beszámolója 
 Előterjesztő: Ambrus Zsuzsanna intézményvezető 
 
 
1074/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai 
Gyermekjóléti Központ és a Gyermekek Átmeneti Otthona 2009. évi szakmai beszámolóját 
tudomásul veszi, egyben megköszöni a területen dolgozók áldozatos munkáját. 
 
 
 
 
A napirend 29./ tárgya: Javaslat pályázat benyújtására a Helyi kábítószerügyi kezelési 

lánc együttműködésének fejlesztésére, támogatására 
 Előterjesztő: Ambrus Zsuzsanna intézményvezető 
 
 
1075/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a 
Kőbányai Gyermekjóléti Központnak a KAB-KEF-10-KZ számú, a „Helyi kezelési lánc 
együttműködésének fejlesztése, támogatása” címen benyújtandó pályázatát azzal, hogy az 
önrész az intézmény költségvetésében rendelkezésre áll. 
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A napirend 30./ tárgya: Javaslat pályázat benyújtására a Kőbányai Kábítószerügyi 
Egyeztető Fórum szervezetfejlesztésére és szakmai tanulmányút 
lebonyolítására 

 Előterjesztő: Ambrus Zsuzsanna intézményvezető 
 
 
1076/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a 
Kőbányai Gyermekjóléti Központnak a KAB-KEF-10-KA sz., a Kőbányai Kábítószerügyi 
Egyezető Fórum szervezetfejlesztése és szakmai tanulmányútjának lebonyolítására 
benyújtandó pályázatát azzal, hogy az önrész az intézmény költségvetésében rendelkezésre 
áll. 
 
 
 
 
A napirend 31./ tárgya: Javaslat pályázat benyújtására a Kőbányai Kábítószerügyi 

Egyeztető Fórum – komplex helyzetfelmérő kutatására 
 Előterjesztő: Ambrus Zsuzsanna intézményvezető 

 
 
1077/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a 
Kőbányai Gyermekjóléti Központnak a KAB-KEF-10-KT sz., a kőbányai szervezetek 
körében végzett komplex helyzetfelmérő kutatás lebonyolítására benyújtandó pályázatát 
azzal, hogy az önrész az intézmény költségvetésében rendelkezésre áll. 
 
 
 
 
A napirend 32./ tárgya: A Kőbányai Diáksport Bizottság tájékoztatója 
 Előterjesztő:  Széles István elnök 
 
 
1078/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai 
Diáksport Bizottság tájékoztatóját tudomásul veszi.  
 
 
 
 
A napirend 33./ tárgya: Javaslat a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. Alapító Okiratának 

módosítására 
 Előterjesztő:  Fecske Károly vezérigazgató 
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ELNÖK:  Az SZMSZ 16. §-ában foglalt elnöki jogköre alapján felfüggeszti a napirendi pont 
tárgyalását, azzal, hogy a szünet után térnek vissza rá. 

 
 
 
A napirend 34./ tárgya: Javaslat a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. 2009. évi beszámolójának 

elfogadására 
 Előterjesztő: Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
1079/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14  igen,  10 ellenszavazattal,  3  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai 
Vagyonkezelő Zrt. független könyvvizsgálói jelentéssel alátámasztott 2009. évi éves 
beszámolóját – 980.787 eFt mérleg főösszeggel, 3.092 eFt mérleg szerinti eredménnyel, a 
kiegészítő melléklettel elfogadja. 
 
(Az SZMSZ 23. § (2) bekezdése alapján tett törvényességi észrevétel a jegyzőkönyv 2. sz. 
mellékletét képezi.)    
 
 
 
A napirend 35./ tárgya: Javaslat a Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. 2009. évi 

beszámolójának elfogadására 
 Előterjesztő:  Ujházi István ügyvezető 
 
 
1080/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, 10 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. Kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbánya-
Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. független könyvvizsgálói jelentéssel alátámasztott 2009. 
évi éves beszámolóját – 721.708 eFt mérleg főösszeggel, mínusz 34.914 eFt mérleg szerinti 
eredménnyel (veszteséggel), a kiegészítő melléklettel elfogadja. 
 
 
1081/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbánya-
Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. 2009. évi éves beszámolójának kiegészítő mellékletében 
szereplő, az ügyvezető részére több évre visszamenőleg történő prémium (bruttó 11.931.428,-
Ft + járulékai) kifizetés jogosságának vizsgálatát tartja szükségesnek. 
 
 
(Az SZMSZ 23. § (2) bekezdése alapján tett törvényességi észrevétel a jegyzőkönyv 3. sz. 
mellékletét képezi.)    
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A napirend 36./ tárgya: Tájékoztató a Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. 
ügyvezetőjének prémium kifizetésével kapcsolatban 

 Előterjesztő:  Ujházi István ügyvezető 
 
 
1082/2010. (V.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(9  igen,  14 ellenszavazattal)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Tájékoztató a 
Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. ügyvezetőjének prémium kifizetésével 
kapcsolatban tárgyú napirendi pontot nem zárt ülés keretében tárgyalja. 

 
 
1083/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(27 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a Kőbánya-
Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. Felügyelő Bizottságát vizsgálja meg a társaság 
ügyvezetőjének kifizetett prémium jogszerűségét (kitérve arra, hogy az ügyvezető prémiuma 
miért nem került kifizetésre a tárgyévekben, továbbá jogszerű volt-e a kifizetés, illetve, hogy 
a kifizetett összeg kamata jogszerű-e), és a vizsgálat eredményéről szóló tájékoztatót a 
Felügyelő Bizottság terjessze a képviselő-testület legközelebbi ülése elé. 
Határidő:    azonnal 
Felelős:    a Felügyelő Bizottság, illetve annak elnöke 
 
 
1084/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(7  igen, 10  ellenszavazattal, 6   tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 1083/2010. 
(V.20.) sz. önkormányzati határozatban foglaltak vizsgálatára nem kér fel igazságügyi 
szakértőt. 
 
 
1085/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(27 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzati 
gazdasági társaságok vezetőinek kinevezésekor minden esetben a munkaszerződés-
tervezeteket is tárgyalni kívánja. Egyben felkéri a polgármestert, hogy e döntés értelmében 
kerüljön átdolgozásra és előterjesztésre valamennyi gazdasági társaság alapító okirata, 
valamint ezzel egyidejűleg kerüljenek beterjesztésre a javadalmazási szabályzatok is. 
Határidő:    2010. június 17. 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  az önkormányzat gazdasági társaságainak ügyvezetői 
 
S z ü n e t 
 
ELNÖK:   A képviselő-testület 27 fővel határozatképes. 

      Bejelenti, hogy a törvényességi felügyeletet Hegedűs Károly aljegyző látja el egy 
rövid időre. 

 
 Bejelenti, hogy a szünetben a Szociális és Egészségügyi Bizottság megtárgyalta az 

Idősbarát Önkormányzat Díj elnyerésére vonatkozó előterjesztést. 
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1086/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megerősíti, hogy a 
Javaslat pályázat benyújtására az Idősbarát Önkormányzat Díj elnyerésére tárgyú napirendi 
pontot az elfogadott napirend szerint kívánja tárgyalni. 
 
 
 
ELNÖK:  Bejelenti, hogy az SZMSZ 16. §-ában foglalt elnöki jogköre alapján felfüggesztett 

33. napirendi pont tárgyalása következik. 
 
 
 
A napirend 33./ tárgya: Javaslat a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. Alapító Okiratának 

módosítására 
 Előterjesztő:  Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
1087/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14  igen szavazattal,  10  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai 
Vagyonkezelő Zrt. Alapító Okirata – módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt – tervezete 
V. fejezetének 1. n) pontját az alábbiak szerint módosítja: 

n) a Társaság vezető tisztségviselőire, valamint a felügyelő bizottsági tagjaira 
vonatkozó javadalmazási szabályzat elfogadása, és annak az elfogadásától számított 
30 napon belül a cégbíróságon történő letétbe helyezése. A javadalmazási 
szabályzatban foglaltak alapján a szabályzattal érintett személyi kör 
javadalmazásának (így különösen díjazásának, munkabérének, végkielégítésének, 
egyéb juttatásának) megállapítása;  

 
 

1088/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16  igen szavazattal,  5  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai 
Vagyonkezelő Zrt. Alapító Okirata – módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt – tervezete 
V. fejezetének 1. q) pontját az alábbiak szerint módosítja: 

q) a társaság vezérigazgatójának pályázat útján történő megválasztása, visszahívása, 
díjazásának megállapítása, valamint a társaság vezérigazgatója felett a munkáltatói 
jogkör gyakorlása, 

 
 

1089/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19  igen szavazattal,  3  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai 
Vagyonkezelő Zrt. Alapító Okirata – módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt – tervezete 
V. fejezetének 1. pontját kiegészíti egy új alponttal az alábbiak szerint: 

r) célfeladatok kitűzése és értékelése, valamint döntés a kifizetésről, 
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1090/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16  igen szavazattal,  6  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai 
Vagyonkezelő Zrt. Alapító Okirata – módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt – tervezete 
V. fejezetének 1. pontját kiegészíti egy új bekezdéssel az alábbiak szerint: 

s) személyautó vásárlása  személyhez rendelés és magánhasználat esetén, 
 
 
1091/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16  igen szavazattal,  5  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai 
Vagyonkezelő Zrt. Alapító Okirata – módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt – tervezete 
VII. fejezetének 9. c) pontját az alábbiak szerint módosítja: 

c.) a társaság vezérigazgatója felett a munkáltatói egyéb munkáltatói jogkörök 
gyakorlása, 

 
 
1092/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19  igen szavazattal,  5  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai 
Vagyonkezelő Zrt. Alapító Okirata – módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt – tervezete 
VII. fejezetének 9. pontját kiegészíti egy új alponttal az alábbiak szerint: 

d.) javadalmazási szabályzat szerinti egyetértési jog gyakorlása, 
 
 
1093/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14  igen, 4  ellenszavazattal,  5  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai 
Vagyonkezelő Zrt. Felügyelő Bizottsági tagjainak számát 6 főben jelöli meg. 
 
 
 

1094/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14  igen, 4  ellenszavazattal,  5  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai 
Vagyonkezelő Zrt. könyvvizsgálójául választja 2013 05. 31 napig terjedő időre a Tatár Audit 
Könyvvizsgáló, Adószakértő és Könyvvezető Kft.-t (Székhelye: 1025 Budapest, Nagybányai 
út 76/b, cg.: 01-09-720447, MKVK bejegyzés száma: 002424,) azzal, hogy a könyvvizsgáló 
feladatokat személyesen Tatár Emese (Lakóhelye: 1039 Budapest, Csermák Antal u. 25/a, 
anyja leánykori neve: Kováts Irén, MKVK bejegyzés száma: 006433) látja el. 
 

1095/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14  igen, 4  ellenszavazattal,  5  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai 
Vagyonkezelő Zrt. módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratát jóváhagyja. 
 
 
(Az SZMSZ 23. § (2) bekezdése alapján tett törvényességi észrevétel a jegyzőkönyv 4. sz. 
mellékletét képezi.)    
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A napirend 37./ tárgya: Tájékoztató a Kőbánya-Gergely parkban lévő parkoló bérleti 
díjának helyzetéről 

 Előterjesztő:  Méreg Gábor osztályvezető 
 
 
1096/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12  igen, 1  ellenszavazattal,  7  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbánya-
Gergely parkban lévő parkoló bérleti díjának helyzetéről szóló tájékoztatót tudomásul veszi 
azzal, hogy a végleges előterjesztés a képviselő-testület következő ülésére kerüljön 
beterjesztésre. 
Határidő:    2010. június 17. 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Méreg Gábor osztályvezető  
 
 
 
 
 
A napirend 38./ tárgya: Javaslat a KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. 2009. 

évi beszámolójának elfogadására 
 Előterjesztő:  Hancz Sándor ügyvezető 
 
 
1097/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen szavazattal, 4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a KŐKERT 
Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. független könyvvizsgálói jelentéssel alátámasztott 2009. 
évre vonatkozó beszámolóját – 185.969 eFt mérleg főösszeggel, 66.940 eFt mérleg szerinti 
eredménnyel – kiegészítő mellékletét, közhasznú mérlegét, eredmény-kimutatását és 
jelentését, valamint a tevékenységi beszámolóját elfogadja. 
 
 
1098/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a KŐKERT 
Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. ügyvezetőjének 3 havi bérének megfelelő prémiumot 
biztosít, melynek forrásaként a társaság 2009. évi eredményét jelöli meg. 
 
(Az SZMSZ 23. § (2) bekezdése alapján tett törvényességi észrevétel a jegyzőkönyv 5. sz. 
mellékletét képezi.)    
 
 
 
A napirend 39./ tárgya: Javaslat a KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. 

könyvvizsgálójának megbízására 
 Előterjesztő:  Hancz Sándor ügyvezető 
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1099/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a KŐKERT 
Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. számviteli törvény szerinti beszámolója valódiságának 
és jogszabályszerűségének ellenőrzésére a TRIÁSZ-AUDIT Könyvvizsgáló, Számviteli és 
Adótanácsadó Korlátolt Felelősségű Társaságot (H-1037 Budapest, Jutas u. 54.; MKVK 
tagsági száma: 001671; Cégjegyzékszám: 01-09-685625; adószáma: 11966461-2-41) bízza 
meg, határozott időre, 5 évre, 150 eFt + áfa/hó összegű megbízási díjjal. melynek keretében a 
könyvvizsgálatért személyében felelős személy Varga Eszter Ágnes.  
Határidő:    2010. június 1.  
Felelős:    Hancz Sándor ügyvezető  
 
 
 
 
A napirend 40./ tárgya: A Kőbányai Média és Kulturális Nonprofit Kft. 2009. évi 

pénzügyi beszámolója 
Előterjesztő:  Győrffy László ügyvezető 

 
 

ELNÖK:  Az SZMSZ 16. §-ában foglalt elnöki jogköre alapján felfüggeszti a napirendi pont 
tárgyalását. 

 
 

 
A napirend 41./ tárgya: A Kőbányai Média és Kulturális Nonprofit Kft. javaslata a 2010. 

évi kőbányai Szent László napok kulturális rendezvénysorozat 
programjaira 

 Előterjesztő:  Győrffy László ügyvezető 
 

 
1100/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13 igen, 1 ellenszavazattal, 10 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai Média 
és Kulturális Nonprofit Kft. 2010. évi kőbányai Szent László napok kulturális programjaira 
tett javaslatát jóváhagyja.  
A rendezvény lebonyolításához szükséges 11.006.000 Ft + áfa összeget az Önkormányzat 
2010. évi költségvetésének a Polgármesteri Hivatalnál erre a célra tervezett összegéből 
biztosítja. 
Határidő:    azonnal 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Bajtek Mihályné  
     dr. Ronyecz Róbert főosztályvezetők 
     Győrffy László intézményvezető 
 
 
 



 34 

 
1101/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 4 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a  Kőbányai 
Média és Kulturális Nonprofit Kft. ügyvezetőjét készítsen előterjesztést a képviselő-testület 
következő ülésére, mely részletes kimutatást tartalmaz a 2010. évi költségvetésben a 
rendezvényekre elkülönített, s eddig fel nem használt összeg erejéig, a hátralévő programok 
vonatkozásában. 
Határidő:    2010. június 17. 
Felelős:    Győrffy László ügyvezető  
 
 
 
 
A napirend 42./ tárgya: Javaslat a napközis tábor programjainak bővítésére 
 Előterjesztő:  Győrffy László intézményvezető 
 
 
1102/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen szavazattal, 2 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – annak érdekében, 
hogy a kőbányai általános iskoláskorú gyermekek a nyár folyamán színvonalas programok 
között tölthessék el szabadidejüket – támogatja a Kőbányai Gyermek és Ifjúsági Szabadidő 
Központnak a nyári napközis tábor programjainak bővítésére tett javaslatát, az alábbiak 
szerint: 

Programok   Alkalom 
Néptánc-népi játék   12 alkalom 
Színpadi táncok   10 alkalom 
Művészi torna, modern tánc   10 alkalom 
Sakk   24 alkalom 
Taekwon-do, sportfoglalkozás   18 alkalom 
Foci-atlétika   24 alkalom 
Standbelépő:Újhegyi Uszoda   14 alkalom / 20 fő 
CD készítés   15-20 perces referencia anyag 
Múzeumi belépők   10 alkalom / 20 fő 
Bringa suli   4 alkalommal 
„Roma program”   9 alkalom 

  
 
1103/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen szavazattal, 2 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a nyári napközis 
tábor programjainak bővítéséhez szükséges bruttó 1.642.500 forintot a Kőbányai Gyermek és 
Ifjúsági Szabadidő Központ 2010. évi költségvetésébe, a kulturális programokra céltartalékba 
helyezett 12 millió forint terhére biztosítja, mely összeget egyben fel is szabadít e keretből. 
Határidő:    azonnal 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Bajtek Mihályné főosztályvezető 
     Győrffy László intézményvezető 
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A napirend 43./ tárgya: Javaslat többletforrás biztosítására a Komplex Óvoda, Általános 
Iskola, Készségfejlesztő Speciális Szakiskola és Szakszolgáltató 
Központ részére az autóbusz beszerzésére vonatkozó 
közbeszerzési eljárás elhúzódása miatt 

 Előterjesztő: Nagy Zoltán igazgató 
 
 
 
1104/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Komplex Óvoda, 
Általános Iskola, Készségfejlesztő Speciális Szakiskola és Szakszolgáltató Központ autóbusz 
beszerzésére vonatkozó közbeszerzési eljárás elhúzódása miatt jelentkező, a meglévő busz 
nem tervezett többletköltségeire 650 eFt fedezetet biztosít a képviselő-testület működési célú 
általános tartalékkerete terhére, azzal, hogy ez az összeg más célra nem átcsoportosítható. 
Egyben felkéri a polgármestert, hogy az előirányzat módosítások végrehajtása, és a döntés 
költségvetési rendeleten történő átvezetése érdekében a szükséges intézkedéseket tegye meg. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné főosztályvezető 
      Nagy Zoltán igazgató 
 
 
 
A napirend 44./ tárgya: Javaslat a Kőbánya Közbiztonságáért Közalapítvány Felügyelő 

Bizottságának visszahívására és új Felügyelő bizottság 
megválasztására 

 Előterjesztő: Verbai Lajos polgármester 
 
 
1105/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbánya 
Közbiztonságáért Közalapítvány Felügyelő Bizottságának elnöki tisztségéből 2010. május 20-
ával Horváth Istvánt visszahívja. 
 
 
1106/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbánya 
Közbiztonságáért Közalapítvány Felügyelő Bizottságának tagi tisztségéből 2010. május 20-
ával Várhegyi Emíliát visszahívja. 
 
 
1107/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbánya 
Közbiztonságáért Közalapítvány Felügyelő Bizottságának tagi tisztségéből 2010. május 20-
ával Perczel Józsefet visszahívja. 
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1108/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 7 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbánya 
Közbiztonságáért Közalapítvány Felügyelő Bizottságának elnökévé 2010. május 20-ával 
kezdődően határozatlan időre Nagy Lászlót megválasztja. 
 
 
1109/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen, 2 ellenszavazattal, 4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbánya 
Közbiztonságáért Közalapítvány Felügyelő Bizottságának tagjává 2010. május 20-ával 
kezdődően határozatlan időre Novák Gyulát megválasztja. 
 
 
1110/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbánya 
Közbiztonságáért Közalapítvány Felügyelő Bizottságának tagjává 2010. május 20-ával 
kezdődően határozatlan időre Sárréti Zoltánt megválasztja. 
 
 
1111/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testület felkéri a 
polgármestert a Kőbánya Közbiztonságáért Közalapítvány alapító okiratának a fenti 
határozatok szerinti módosítására, egységes szerkezetbe foglalására és elfogadásra a 
következő Képviselő-testületi ülés elé terjesztésére. 
Határidő:     2010. június 17. 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Hajdu Péter főosztályvezető 
 
 
 
 
A napirend 45./ tárgya: Javaslat a Kőbánya Tűzvédelméért Közalapítvány helyzetének 

rendezésére 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1112/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerületi Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi 
Mihályi György 2010. május 20-ával történő lemondását a Kőbánya Tűzvédelméért 
Közalapítvány kuratóriumának elnöki tisztségéről és kuratóriumi tagságáról és köszönetet 
mond a Közalapítvány elnökeként végzett tevékenységéért.  
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1113/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerületi Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi 
Bodán László 2010. május 20-ával történő lemondását a Kőbánya Tűzvédelméért 
Közalapítvány kuratóriumi tagságáról.  
 
 
1114/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbánya 
Tűzvédelméért Közalapítvány Kuratóriumának tagjává 2010. május 20-ától határozatlan időre 
Dietz Andrást megválasztja, egyben kijelöli a kuratórium elnöki tisztségére.  
 
 
1115/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13 igen, 2 ellenszavazattal, 7 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem választja 
meg Hochrein Józsefet a Kőbánya Tűzvédelméért Közalapítvány Kuratóriumának tagjává. 
 
 
ELNÖK: Az SZMSZ 35. § (4) bekezdése alapján ismételt szavazást rendel el. 
 
 
1116/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen, 1 ellenszavazattal, 8 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbánya 
Tűzvédelméért Közalapítvány Kuratóriumának tagjává 2010. május 20-ától határozatlan időre  
Hochrein Józsefet megválasztja. 
 
 
1117/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbánya 
Tűzvédelméért Közalapítvány Kuratóriumának tagjává 2010. május 20-ától határozatlan időre  
Bankó Pált megválasztja. 
 
 
1118/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen, 1 ellenszavazattal,  6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbánya 
Tűzvédelméért Közalapítvány Kuratóriumának tagjává 2010. május 20-ától határozatlan időre  
Gardi Józsefet megválasztja. 
 
 
1119/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 5 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbánya 
Tűzvédelméért Közalapítvány Kuratóriumának tagjává 2010. május 20-ától határozatlan időre  
Kovács Lajost megválasztja. 
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1120/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen, 1 ellenszavazattal, 4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerületi Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi 
Nagy László 2010. május 20-ával történő lemondását a Kőbánya Tűzvédelméért 
Közalapítvány kuratóriumi tagságáról. 
  
 
1121/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen, 1 ellenszavazattal,  3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbánya 
Tűzvédelméért Közalapítvány Kuratóriumának tagjává 2010. május 20-ától határozatlan időre  
Pokó Gábort megválasztja. 
 
 
ELNÖK: Az SZMSZ 35. § (4) bekezdése alapján ismételt szavazást rendel el. 
 
 
1122/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(9 igen, 7 ellenszavazattal, 7 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – visszavonva a 
1116/2010. (V.20.) sz. önkormányzati határozatát – a Kőbánya Tűzvédelméért Közalapítvány 
Kuratóriumának tagjává nem választja meg  Hochrein Józsefet. 
 
 
1123/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen szavazattal, 4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbánya 
Tűzvédelméért Közalapítvány Kuratóriumának tagjává 2010. május 20-ától határozatlan időre  
Hajas Pált megválasztja. 
 
 
1124/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19  igen, 1  ellenszavazattal,  5  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbánya 
Tűzvédelméért Közalapítvány Felügyelő Bizottságának tagjává 2010. május 20-ától 
határozatlan időre Agócs Zsoltot megválasztja.  
 
 
1125/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbánya 
Tűzvédelméért Közalapítvány Felügyelő Bizottságának tagjává 2010. május 20-ától 
határozatlan időre  Láng Ferencet megválasztja.  
 
 
1126/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen szavazattal, 7 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbánya 
Tűzvédelméért Közalapítvány Felügyelő Bizottságának tagjává 2010. május 20-ától 
határozatlan időre Pataki Józsefet megválasztja.  
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1127/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal, 5 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbánya 
Tűzvédelméért Közalapítvány Felügyelő Bizottságának tagi tisztségéből 2010. május 20-ával 
Váradi Jánost visszahívja.  
 
 
1128/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal, 5 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy gondoskodjék a Fővárosi Bíróság 12.Pk.61621/1995/3. sz. végzésével 
5944. sorszám alatt nyilvántartásba vett Kőbánya Tűzvédelméért Közalapítvány alapító 
okiratának a közhasznú szervezetekről szóló 1997. évi CLVI. törvénynek megfelelő 
módosításáról és kezdeményezze közhasznú szervezetként történő nyilvántartásba vételét a 
bíróságon, a módosított alapító okiratot  egységes szerkezetbe foglalva terjessze elő 
elfogadásra a következő Képviselő-testületi ülésen. 
Határidő:      2010. június 17. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Hajdu Péter főosztályvezető 
 
 
 
 
A napirend 46./ tárgya: Javaslat a Kőbányai Sport Közhasznú Alapítvány 

Kuratóriumának és Felügyelő bizottságának átalakítására 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1129/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi 
Nagy István 2010. május 20-ával történő lemondását a Kőbányai Sport Közhasznú Alapítvány 
kuratóriumi tagságáról. 
 
 
1130/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai Sport 
Közhasznú Alapítvány Felügyelő Bizottságának tagi tisztségéből Ungváriné Németh 
Zsuzsannát 2010. május 20-ával visszahívja. 
 
 
1131/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai Sport 
Közhasznú Alapítvány Felügyelő Bizottságának tagi tisztségéből dr. Kroó Sándort 2010. 
május 20-ával visszahívja. 
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1132/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai Sport 
Közhasznú Alapítvány Felügyelő Bizottságának tagjává Nagy Istvánt  2010. május 20-ától 
megválasztja. 
 
 
1133/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai Sport 
Közhasznú Alapítvány Felügyelő Bizottságának tagjává Varga Istvánt  2010. május 20-ától 
megválasztja. 
 
 
1134/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen szavazattal, 4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai Sport 
Közhasznú Alapítvány Felügyelő Bizottságának tagjává Novák Gyulát  2010. május 20-ától 
megválasztja. 
 
 
1135/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – kiegészítve a 
1133/2010. (V.20.) sz. önkormányzati határozatát – a Kőbányai Sport Közhasznú Alapítvány 
Felügyelő Bizottságának elnökévé választja Varga Istvánt  2010. május 20-ától. 
 
 
1136/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testület felkéri a 
polgármestert a Kőbányai Sport Közhasznú Alapítvány alapító okiratának a fenti határozatok 
szerinti módosítására, továbbá az alapítvány egy kuratóriumi tagságára vonatkozó személyi 
javaslat megtételére a képviselő-testület következő ülésére. 
Határidő:     2010. június 17. 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Hajdu Péter főosztályvezető 
 
 
 
A napirend 47./ tárgya: Átfogó értékelés a helyi önkormányzat 2009. évi gyermekjóléti 

feladatainak ellátásáról 
 Előterjesztő: Kovács Róbert alpolgármester 
 
 
1137/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a kerületi 
gyermekjóléti feladatokról szóló 2009. évre vonatkozó átfogó értékelést tudomásul veszi. 
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Egyben felkéri a polgármestert a Közép-Magyarországi Regionális Államigazgatási Hivatal 
Szociális és Gyámhivatalhoz való felterjesztésre. 
Határidő:      2010. május 31. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Ehrenberger Krisztina főosztályvezető 
 
 
 
 
A napirend 48 tárgya: Forrás biztosítása az ideiglenes orvosi rendelő kialakításához a 

Budapest X. kerület, Salgótarjáni/Pongrác úti orvosi rendelő 
felújításának idejére 

 Előterjesztő:  dr. Molnár Andor eü. szolg. vezető 
 
 
1138/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Pongrác út 9. 
(Salgótarjáni út 47.) háziorvosi rendelő felújítása idejére az Idősek Klubjában ideiglenes 
orvosi rendelő kialakításához 3.323.693 Ft-ot biztosít az Önkormányzat 2010. évre a 
Kőbányai Egészségügyi Szolgálat részére a képviselő-testület működési célú általános 
tartalékkerete terhére. 
Egyúttal felkéri a polgármestert az előirányzat módosítás végrehajtása, illetve a költségvetési 
rendeletben történő átvezetése érdekében a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihálnyé főosztályvezető 
     dr. Molnár Andor eü. szolg. vezető 
 
 
 
 
A napirend 49./ tárgya: Javaslat a mentőállomás kialakítására a Budapest X. kerület 

Téglavető u. 36. szám alatti ingatlanon 
 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
1139/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen, 8 ellenszavazattal,  3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete visszavonja az 
1521/2009 (IX.24.) sz. határozatát és kinyilvánítja azon szándékát, hogy a Budapest X. 
kerület, Téglavető u. 36. szám alatti, 41267/17 hrsz.-ú ingatlanon kerüljön kialakításra egy 
kétállásos mentőállomás, a működéshez szükséges helyiségekkel.  
Egyben felkéri a polgármestert, hogy az Országos Mentőszolgálattal folytasson tárgyalásokat 
a mentőállomás tervezésével, kivitelezésével és működtetésével kapcsolatban, majd a 
tárgyalások alapján kerüljön kidolgozásra együttműködési megállapodás az Országos 
Mentőszolgálattal. 
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Határidő: tárgyalásra: azonnal 
együttműködési megállapodásra: 2010. július 30. 

Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 dr. Molnár Andor eü. szolg. vezető 
 
 
1140/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, 4 ellenszavazattal,  4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a 1139/2010. 
(V.20.) sz. önkormányzati határozata alapján – a Budapest X. kerület Téglavető u. 36. szám 
alatti, 41267/17 hrsz.-ú önkormányzat tulajdonában lévő ingatlanra a KŐKERT Kőbányai 
Non-profit Közhasznú Kft. kezelői jogát visszavonja, tekintettel arra, hogy az ingatlanon 
mentőállomás kerül kialakításra.  
Egyben felkéri a polgármestert, hogy a kezelői jog visszavonásával kapcsolatban szükséges 
intézkedéseket tegye meg. 
Határidő: 2010. augusztus 1. 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
 
 
A napirend 50./ tárgya: Javaslat a „X. kerület közterületein virágkosarak kihelyezése” 

közbeszerzési eljárás eredményének megállapítására 
 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
1141/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen, 1  ellenszavazattal,  3  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megállapítja, hogy 
a „Budapest X. kerület tulajdonában és kezelésében lévő főutak mentén és egyéb 
közterületeken kihelyezendő virágkosarakba növények beültetése, előnevelése, kihelyezése, 
gondozása egynyári virágok beültetése” tárgyú általános egyszerű közbeszerzési eljárásban az 
Everling Építő, Termelő és Szolgáltató Kft. ajánlata a Kbt. 88. § (1) bekezdés f) pontja 
alapján érvénytelen, a többi ajánlattevő ajánlata a benyújtott részek tekintetében érvényes. 
 
 
1142/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen, 1  ellenszavazattal,  3  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a „Budapest X. 
kerület tulajdonában és kezelésében lévő főutak mentén és egyéb közterületeken kihelyezendő 
virágkosarakba növények beültetése, előnevelése, kihelyezése, gondozása egynyári virágok 
beültetése”tárgyú általános egyszerű közbeszerzési eljárás nyertesének a ZÖFE Zöldterület-
fenntartó és Fejlesztő Kft.-t (1119 Budapest, Thán Károly u. 3-5.) hirdeti ki egyösszegű teljes 
bruttó ajánlati ár (bruttó HUF): 9.977.468,-Ft-tal. 
Egyben felkéri a polgármestert a szerződés megkötésére az ajánlati felhívásban és a 
szerződésben rögzített +10%-os mennyiség megrendelésének lehetőségével. 
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Határidő:    szerződéskötésre: 2010. június 15. 
Felelős:                                               Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:                       Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Szarvasi Ákos  
                                                           Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
 
 
A napirend 51./ tárgya: Javaslat a „Szociális célú városrehabilitáció hagyományos építésű 

városi területek rehabilitációja” közbeszerzési eljárás 
eredményének megállapítására 

 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
1143/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a „Budapest X. 
kerület Kis – Pongrác lakótelep területén építészeti tervezés” tárgyú általános egyszerű, 
hirdetmény közzététele nélküli tárgyalásos eljárás nyertesének az a TOP-Kvalitás Kft. (2800 
Tatabánya, Bakony u. 1/1.) ajánlattevőt hirdeti ki, egyösszegű teljes bruttó ajánlati ár (bruttó 
HUF): 11.312.500,-Ft-tal és a szerződés aláírásától számított 270 napos teljesítési határidővel. 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a szerződés megkötésére 
Határidő a szerződéskötésre:  2010. június 15. 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Szarvasi Ákos  
 Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 Mozsár Ágnes főépítész 
 
 
 
A napirend 52./ tárgya: Javaslat a „Hitelfelvétel” közbeszerzési eljárás részvételi 

szakasza eredményének megállapítására 
 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
1144/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(11 igen,  7 ellenszavazattal, 5  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a „Kedvezményes 
hitelfelvétel beruházásokra” tárgyú hirdetmény közzétételével induló közösségi értékhatárt 
elérő tárgyalásos közbeszerzési eljárás részvételi szakaszát eredménytelennek nyilvánítja. 
Határidő:      2010. május 30. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos főosztályvezető 
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1145/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(11 igen,  5 ellenszavazattal, 5  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete testülete a 
„Kedvezményes hitelfelvétel beruházásokra” tárgyú hirdetmény közzétételével induló 
közösségi értékhatárt elérő tárgyalásos közbeszerzési eljárás ajánlattételi szakasz tárgyalásos 
részében a hitelcélokat és azok projektértékét az alábbiak szerint határozza meg: 

2.9 hitelcél: 
- Mádi u. 86-92. Bölcsőde átépítése 190 Millió Ft 
- Sibrik M. út 66-68. intézményi átépítés 480 Millió Ft 
- Halom u. 33. Bölcsőde építés 250 Millió Ft  
- Pályázati önrész biztosítása 50 Millió Ft 
- Újhegyi sétányon ügyfélszolgálati iroda kialakítása 50 Millió Ft 
- MÁV – Telep rendezésére 190 Millió Ft 

 
6.2 hitelcél: 

- Orvosi rendelők kialakítása, felújítása 100 Millió Ft 
6.3 hitelcél: 

- Mentőállomás építés 50 Millió Ft értékkel. 
Egyúttal felkéri a polgármestert a hitelfelvételi eljárás ajánlattételi szakaszának megindítására.  
Határidő:      2010. május 30. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos főosztályvezető 
      Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
ELNÖK:  Bejelenti, hogy az SZMSZ 57. § (1) c) pontja alapján a Javaslat a „Hitelfelvétel” 

közbeszerzési eljárás részvételi szakasza eredményének megállapítására tárgyú 
napirendi pont ismételt megtárgyalását fogja kezdeményezni. 

 
 
 
 
A napirend 53./ tárgya: Forrás biztosítása a kerület játszóterein és egyéb közcélú 

területein történő dohányzás tilalmáról szóló 25/2009. (IX. 25.) 
számú önkormányzati rendelet végrehajtásával kapcsolatos 
feladatok elvégzéséhez 

 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
1146/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(2 igen,  17 ellenszavazattal, 4 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem tárgyalja a 
napirendjén szereplő, Forrás biztosítása a kerület játszóterein és egyéb közcélú területein 
történő dohányzás tilalmáról szóló 25/2009. (IX. 25.) számú önkormányzati rendelet 
végrehajtásával kapcsolatos feladatok elvégzéséhez. 
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A napirend 54./ tárgya: Javaslat a közbeszerzési terv módosítására a 960/2010. (IV. 20.) sz. 
határozat alapján 

 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
1147/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerületi Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 740/2010. 
(III.18.) sz. határozatával elfogadott 2010. évi közbeszerzési tervét módosítja az alábbiak 
szerint: 
 Tervezett beszerzés megnevezése Tervezett beszerzés 

előzetesen becsült 
értéke (nettó) 

Megjegyzés 

II.1.9 Budapest X. ker. „volt vadaspark” 
területén nyugdíjas park kialakítása 

6 400 000 Önkormányzati 
költségvetés 

Egyben felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
 
A napirend 55./ tárgya: Javaslat a közbeszerzési terv módosítására (informatikai eszközök 

vonatkozásában) 
 Előterjesztő:  Sövegjártó Ferenc osztályvezető 
 
 
1148/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 5 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerületi Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 740/2010. 
(III.18.) sz. határozatával elfogadott 2010. évi közbeszerzési tervének I.1.6. pontját az 
alábbiak szerint módosítja: 
I. Közösségi értékhatárokat elérő értékű közbeszerzések 

  
Tervezett beszerzés 

megnevezése 

Tervezett beszerzés 
előzetesen becsült 

nettó költsége 
(HUF) 

Megjegyzés 

I.1.6 
Informatikai eszközök 
beszerzése 2010-2012 

94 000 000 

Keretszerződés megkötésére 
vonatkozó, fedezete a 

tárgyévi önk. költségvetésben 
34 000 000 Ft biztosított, 2011-től 

évente 30 M Ft 
Egyben felkéri a polgármestert a közbeszerzési eljárás megindításához szükséges 
intézkedések megtételére, valamint a 2011. és 2012. évre vonatkozó 30-30 M Ft biztosítása a 
tárgyi költségvetésbe kerüljön betervezésre. 
Határidő:  módosításra: azonnal 
 közbeszerzés megindítására: 2010. június 15. 
 betervezésre: a tárgyi költségvetés tervezéséig 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
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Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Szarvasi Ákos  
 Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 

 
1149/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 5 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerületi Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az azonnali 
informatikai hibaelhárítási igények megvalósítása érdekében engedélyezi a 2010. évi 
költségvetési évre – az eredményes közbeszerzési eljárás alapján kötött szerződés 
hatálybalépéséig: 

• az intézmények részére a bruttó 8 ezer forintos egyedi beszerzési határig egy saját 
felhasználású keret elkülönítését (intézményi szinten 100 ezer forintos összeghatárig) 
az intézmény rendelkezésére álló előirányzatai terhére, 

• a hivatal részére a bruttó 8 ezer forintos egyedi beszerzési határig egy saját 
felhasználású keret elkülönítését (hivatali szinten 800 ezer forintos összeghatárig) a 
számítástechnikai kis értékű eszközök kerete terhére. 

Határidő:      azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné főosztályvezető 
      intézményvezetők 
 
 
 
 

A napirend 56./ tárgya: Javaslat a közbeszerzési terv módosítására (tervező cégek 
kiválasztásával kapcsolatban) 

 Előterjesztő:  Mozsár Ágnes főépítész  
 
 
1150/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(11 igen, 4 ellenszavazattal,  8 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem biztosít a 
településrendezési tervek két év időtartamra vonatkozó terveztetése céljából a 2011. évre 
nettó 40.000.000,-Ft-ot. 
 
 
 
A napirend 57./ tárgya: Javaslat kutyaürülék gyűjtők 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1151/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen, 1 ellenszavazattal,  1 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat területén 15 db kutyaürülék gyűjtő kihelyezésére 
és üzemeltetésére a képviselő-testület felhalmozási célú általános tartalékkerete terhére 
2.000.000,- Ft-ot biztosít. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:                                              Verbai Lajos polgármester 
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Végrehajtásért felelős:                       Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné 

Szarvasi Ákos főosztályvezetők 
Bánhegyiné Binder Zsuzsa osztályvezető 

 
 
 
 
A napirend 58./ tárgya: Javaslat a „Zöldfelületi vagyonkataszter” megvalósítására 
 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
1152/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(5 igen, 15 ellenszavazattal,  7 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem tárgyalja a 
napirendjén szereplő, Javaslat a „Zöldfelületi vagyonkataszter” megvalósítására tárgyú 
előterjesztést. 

 
 

 
A napirend 59./ tárgya: Tájékoztató a Budapest X. kerület, Hungária krt. 1-3. szám alatt 

lévő MÁV-telep rendezésével kapcsolatos egyeztetéséről 
 Előterjesztő:  Szász Csaba alpolgármester 
 
 
1153/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen szavazattal,  3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Bp. X. ker. 
Hungária krt. 1-3. szám alatti MÁV telep ingatlan rendezésével kapcsolatos egyeztetéséről 
szóló tájékoztatást tudomásul veszi. 
 
 
 
A napirend 60./ tárgya: Javaslat a Pro-Régiós pályázaton elnyert összeg nem 

elszámolható részének lemondásáról 
 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
1154/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal,  1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2008. évben a 
Budapest X. kerület Kabai utca útfelújításához 010006008U támogatási számú pályázaton 
nyert támogatás összegéből 431.816.-Ft-ról lemond, egyben felhatalmazza a polgármestert a 
lemondó nyilatkozat aláírására. 
Határidő:  2010. május 31. 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős.  Dr Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Szarvasi Ákos  
 Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
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A napirend 61./ tárgya: Tájékoztató a Budapest X. kerület, Bogáncsvirág utcában 
található 42544/26 hrsz.-ú ingatlan értékesítésére kiírt 
pályázatról 

 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
1155/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Bp. X. ker., 
Bogáncsvirág utcában található, 42544/26 hrsz.-ú ingatlan értékesítésével kapcsolatos 
tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
 
 

1156/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete értékesíteni 
kívánja a Budapest X. kerület, Bogáncsvirág utcában található, 42544/26 helyrajzi számú 
ingatlanát. 
Egyben felkéri a polgármestert, hogy írjon ki nyilvános licitpályázatot az ingatlan 
értékesítésére, nettó 280.500.000 Ft kikiáltási minimum áron. 
Határidő:    2010. október 30. 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
(Az SZMSZ 23. § (2) bekezdése alapján tett törvényességi észrevétel a jegyzőkönyv 6. sz. 
mellékletét képezi.)    
 
 
 
 
A napirend 62./ tárgya: Tájékoztatás a Gergely utcai lakópark ügyében  
 Előterjesztő:  Győri Dénes alpolgármester 

 
 

1157/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy tegye meg a szükséges intézkedéseket a (..) szembeni peres eljárás, 
valamint a képviselő-testület 1862/2009. (XI. 19.) számú önkormányzati határozatában 
szereplő végrehajtás megindítása érdekében. 
Határidő:     2010. június 30. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos főosztályvezető 
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A napirend 63./ tárgya: Javaslat a Budapest X. kerület 41203/45 hrsz.-ú ingatlan 
(Kissörgyár u.) tulajdonjogának megszerzésére  

 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 

 
1158/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 1 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy nyújtsa be az önkormányzat igénylését a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő 
Zrt.-hez a Budapest X. kerület, 41203/45 hrsz.-ú, természetben a Budapest X. kerület, 
Kissörgyár utcában található, kivett garázs megnevezésű, 1437 m2 alapterületű, az ingatlan-
nyilvántartás szerint a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat kizárólagos 
(1/1) tulajdonában lévő ingatlanon található, (..) által felépített, és a Magyar Állam által 
örökölt 15 m2 alapterületű  garázsnak – az állami vagyonról szóló 2007. évi CVI. törvény 36. 
§ (2) bekezdés c) pontja alapján – a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 
részére történő ingyenes tulajdonba adása érdekében. 
A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat – az állami vagyonnal való 
gazdálkodásról szóló 254/2007. (X. 4.) Korm. rendelet 50. § (2) bekezdés b) pontja alapján – 
vállalja a tulajdonba adás érdekében felmerülő költségeket. 
Egyúttal felkéri a polgármestert a Budapest X. kerület, 41203/45 hrsz.-ú ingatlannal 
kapcsolatos kistérségi és költségátvállalási nyilatkozat kiadására. 
Határidő: 2010. június 30. 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 

 
 

ELNÖK: Az SZMSZ 16. §-ában foglalt elnöki jogköre alapján bejelenti, hogy a felfüggesztett 
40. napirendi pont tárgyalása következik. 

 
 

A napirend 40./ tárgya: A Kőbányai Média és Kulturális Nonprofit Kft. 2009. évi 
pénzügyi beszámolója 
Előterjesztő:  Győrffy László ügyvezető 
 
 

1159/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen, egyhangú  szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai Média 
és Kulturális Nonprofit Kft. független könyvvizsgálói jelentéssel alátámasztott 2009. évi 
pénzügyi beszámolóját és mérlegét – 8.211 eFt mérleg főösszeggel, mínusz 2.937 eFt mérleg 
szerinti eredménnyel (vesztességgel) – elfogadja. 
 
(Az SZMSZ 23. § (2) bekezdése alapján tett törvényességi észrevétel a jegyzőkönyv 7. sz. 
mellékletét képezi.)    
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A napirend 64./ tárgya: Javaslat a Budapest X. kerület 41790 hrsz.-ú, természetben a 
Budapest X. kerület, Bolgár u. 7. szám alatti ingatlan 
tulajdonjogának rendezésére 

 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 

1160/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete módosítja 
1243/2008. (VIII. 28.) számú önkormányzati határozatát oly módon, hogy  felkéri a 
polgármestert, hogy nyújtsa be az önkormányzat igénylését a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő 
Zrt.-hez a Budapest X. kerület 41790 hrsz.-ú, természetben a Budapest X. kerület, Bolgár u. 7. 
szám alatti, kivett irodaház megnevezésű, 2467 m2 alapterületű, az ingatlan-nyilvántartás 
szerint a Magyar Állam kizárólagos (1/1) tulajdonában, és a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő 
Zrt. kezelésében álló ingatlannak – az állami vagyonról szóló 2007. évi CVI. törvény 36. § (2) 
bekezdés c) pontja alapján – a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat részére 
történő ingyenes tulajdonba adása érdekében. 
A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat kinyilvánítja azon szándékát, hogy 
az ingatlant az önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1)-(2) és (4) 
bekezdéseiben foglalt óvodai és iskolai oktatás és nevelés körében ellátandó feladatai 
érdekében kívánja hasznosítani. 
A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat – az állami vagyonnal való 
gazdálkodásról szóló 254/2007. (X. 4.) Korm. rendelet 50. § (2) bekezdés b) pontja alapján – 
vállalja a tulajdonba adás érdekében felmerülő költségeket. 
Egyúttal felkéri a polgármestert a Budapest X. kerület, 41790 hrsz.-ú, természetben a 
Budapest X. kerület, Bolgár u. 7. szám alatti ingatlannal kapcsolatos kistérségi és 
költségátvállalási nyilatkozat kiadására. 
Határidő:    2010. június 30. 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
 
A napirend 65./ tárgya: Javaslat a Janikovszky Éva Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű 

Általános Iskola Bánya utcai intézményébe tervezett sportpálya 
Üllői úti tagintézményében történő kialakítására 

 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 

1161/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megerősíti a 
823/2010. (III.25.) sz. határozatába foglalt döntést arról, hogy a Janikovszky Éva Magyar-
Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola Bánya utcai tagintézményébe  tervezett 
szabadtéri sportpálya a Janikovszky Éva Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános 
Iskolának az Üllői úti tagintézményében kerüljön kialakításra az alábbiak szerint: 
 - szabadtéri sportpálya felújítása 

- a pálya két oldalán labdafogó háló és annak tartószerkezete 
            -  vállalási ár: bruttó 22.918.156 Ft. 
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Egyben felkéri a polgármestert a közbeszerzési szerződés módosítására és a szükséges 
átcsoportosítások megtételére. 
Határidő: az átcsoportosításra: azonnal 
                a szerződésmódosításra: 2010. május 30. 
                a pálya kivitelezésére: 2010. július 30. 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Szarvasi Ákos  
                                                               Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 66./ tárgya: Javaslat a Lehet Más a Politika Kőbányai szervezetének 

elhelyezésére 
 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
1162/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13 igen szavazattal, 5 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 
tulajdonában álló nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérbeadásának feltételeiről szóló 
24/2004. (V. 20.) sz. önkormányzati rendelete alapján a Budapest X. ker., Pongrác u. 17. MN. 
épületben levő, 47 m2 alapterületű üres helyiséget a Lehet Más a Politika Kőbányai 
Szervezete (1062 Budapest, Andrássy út 77.) részére, határozatlan időre, iroda céljára bérbe 
adja. 
A képviselő-testület a helyiség bérleti díját 212.-Ft/m2/év + Áfa összegben határozza meg. 
Felkéri a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.-t, hogy a bérleti szerződést a Lehet Más a Politika 
Kőbányai Szervezetével a megjelölt feltételek mellett kösse meg. 
Határidő:  2010. június 15.  
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítésért felelős: Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
 
 
A napirend 67./ tárgya: Javaslat a Budapest X. kerület, Vásárló utca – Füzér utca sarkán 

lévő parkoló felújításához szükséges pénzeszköz biztosítására 
 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
1163/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest X. 
kerület, Vásárló utca – Füzér utca sarkán lévő parkoló felújításához 2,5 millió Ft-ot biztosít a 
képviselő-testület felhalmozási célú általános tartalékkeretéből.  
Egyben felkéri a polgármestert, hogy a kivitelezési munkák elvégzése érdekében a szükséges 
intézkedést tegye meg. 
Határidő pénzeszköz átadásra:  azonnal  
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Határidő a megvalósulásra:  2010. augusztus 31. 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős.  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Szarvasi Ákos  
 Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 68./ tárgya: Javaslat pályaburkolat vásárlására az Ihász utcai sporttelepre 
 Előterjesztő:  Hajdu Péter főosztályvezető 
 
 
1164/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a felhalmozási 
céltartalékban lévő, „Sportfeladatokra (bázisévben értékesített Kozma u. sportlét.)” soron 
biztosított 193.000.000,-Ft-ból felszabadít 10.000.000,- Ft-ot táblás szerkezetű műanyag 
sportburkolat vásárlására, mely az Ihász utcai sporttelepen kerül elhelyezésre. 
Egyben felkéri a polgármestert, hogy az önkormányzati beszerzések versenyeztetésének 
rendjéről szóló 23/2007. (VI. 29.) sz. önkormányzati rendelet Versenyeztetési szabályzat III. 
2. (2) pontjában meghatározottak alapján tegye meg a szükséges intézkedéseket a nyílt 
pályáztatás lebonyolításával kapcsolatban. 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért:  Bajtek Mihályné  
 Szarvasi Ákos  
 Hajdu Péter főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 69./ tárgya: Javaslat a Vinkovci testvérvárosból érkező Kud Sumari 

Néptáncegyüttes költségeinek támogatására 
 Előterjesztő:  Hajdu Péter főosztályvezető 
 
 
1165/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2010. június 26-
án és 27-én a megrendezésre kerülő Szent László Napok keretében a horvátországi Vinkovci 
testvérvárosból fellépő KUD Sumari Néptáncegyüttes szállás- és étkezési költségeihez bruttó 
300.000,-Ft összeget biztosít a delegációk fogadása költségvetési soron szereplő összegből. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné 
      Hajdu Péter 

dr. Ronyecz Róbert főosztályvezetők 
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A napirend 70./ tárgya: Javaslat TÁMOP 5.2.5 B pályázaton való részvételre 
 Előterjesztő:  Hajdu Péter főosztályvezető 
 
 
1166/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen szavazattal,  2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a TÁMOP 5.2.5/B-
10/1 KMR európai uniós pályázaton ifjúsági információs iroda létrehozására és fenntartására 
kíván pályázni. Egyben felkéri a polgármestert, hogy a pályázatíró konzorcium vezetőjével 
jelöltesse ki a pályázatíró társaságot.  
Határidő:  azonnal 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Ronyecz Róbert  
 Hajdu Péter főosztályvezetők 
 
 
 
 
A napirend 71./ tárgya: Javaslat pályázat benyújtására az Idősbarát Önkormányzat Díj 

elnyerésére 
 Előterjesztő:  Kovács Róbert alpolgármester 
 
 
1167/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja, hogy az 
önkormányzat részt vegyen az Idősbarát Önkormányzat Díj 2010 pályázaton.  
Egyben felkéri a polgármestert a pályázat benyújtására. 
Határidő:     2010. június 7. 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Ehrenberger Krisztina főosztályvezető 
 
 
 
A napirend 72./ tárgya: Javaslat céltartalék felszabadítására prémiumelőleg 

biztosításához 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1168/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  igen,  1 ellenszavazattal,   2 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az 
intézményvezetők jutalmazására céltartalékba helyezett (összesen 40.000.000,-Ft: a szociális 
és egészségügyi ágazat részére 4.000.000,-Ft) összegből 2.000.000,-Ft-ot – 1.574.803,- Ft + 
425.197,- Ft járulékai – felszabadít a szociális, gyermekjóléti és egészségügyi ágazatban 
dolgozó intézményvezetők részére prémiumelőleg biztosítására. 
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Egyben felkéri a polgármestert, hogy az előirányzat módosítások végrehajtása, illetve a 
költségvetési rendeleten történő átvezetése érdekében a szükséges intézkedéseket tegye meg. 
Határidő:     2010. június 30. 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Ehrenberger Krisztina 
     Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 73./ tárgya: Javaslat intézményvezetők jutalmazásához céltartalék 

felszabadítására 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
1169/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az 
intézményvezetők jutalmazásra céltartalékba helyezett (összesen 40.000.000,-Ft: az oktatási 
ágazat részére 36.000.000,-Ft) összegből 18.000.000,-Ft – 14.173.228,- Ft jutalomkeret + 
3.826.772,- Ft járulék – összeget felszabadít az oktatási ágazatban dolgozó intézményvezetők 
jutalmazására. 
Egyben felkéri a polgármestert, hogy az előirányzat módosítások végrehajtása, illetve a 
költségvetési rendeleten történő átvezetése érdekében a szükséges intézkedéseket tegye meg. 
Határidő: Azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző  
Végrehajtás előkészítésért felelős: dr. Kántásné dr.Szabó Ivett  
 Bajtek Mihályné főosztályvezetők  
 
 
 
A napirend 74./ tárgya: Javaslat a 2010/2011. tanév fenntartói többletórák számának 

módosítására 
 Előterjesztő: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
1170/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat képviselő-testülete 2010. szeptember 
1-jétől az általános iskolák számára 100 tanulónként 2 szakköri óra költségvetési fedezetét 
biztosítja, ha a szakkör legalább 12 fővel működik. 
Határidő:    azonnal 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
     Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtás felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett 
 érintett intézményvezetők 
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1171/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat képviselő-testülete 2010. szeptember 
1-jétől az iskolák számára a kötelezően előírt órakereten felüli heti 2 órás énekkari 
foglalkozások költségvetési fedezetét továbbra is változatlan mértékben finanszírozza. 
 
 
1172/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat képviselő-testülete 2010. szeptember 
1-jétől az emelt szintű ének-zene oktatást folytató iskolákban az énekkari foglalkozásokat 
továbbra is változatlan mértékben finanszírozza. 
 
 
1173/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat képviselő-testülete 2010. szeptember 
1-jétől az iskolák számára a kötelezően előírt órakereten felüli úszásoktatás költségvetési 
fedezetét az 1-4. évfolyamon továbbra is biztosítja. 
 
 
1174/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat képviselő-testülete a Szent László 
Gimnázium pedagógiai programjához a heti 240 többletórát továbbra is biztosítja azzal, hogy 
a tanévre engedélyezett órakeretet nem lépheti túl. 
 
 
 
 
A napirend 75./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

Közoktatási Minőségirányítási Program 2010-2015. c. 
dokumentum elfogadására 

 Előterjesztő: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
1175/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Közoktatási Minőségirányítási 
Program 2010-2015. című dokumentumot azzal, hogy a költségeket a fenntartó a 2011. évi 
költségvetésében elkülöníti. Ezzel egyidejűleg az 1190/2009. (VI.18.) sz. határozatában 
szereplő határidőt 2010. május 20-ára módosítja. 
 
 
 
A napirend 76./ tárgya: Javaslat a Budapest X. kerület (38305/10 hrsz.-ú), jelenleg 

névtelen közterület elnevezésére 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
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ELNÖK: Hozzászólási jegyet adott le Bánki Jenő a Javaslat a Budapest X. kerület (38305/10 
hrsz.-ú), jelenleg névtelen közterület elnevezésére tárgyú napirendi ponthoz. (A hozzászólási 
jegy a jegyzőkönyv 8. sz. mellékletét képezi.) 
 
 
1176/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy 
a Budapest X. kerület (38305/10)  hrsz.-ú, jelenleg névtelen közterület a Regina köz 
elnevezést kapja. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Vörösmarty Marianna osztályvezető 
 
 
 
 
A napirend 77./ tárgya: Tájékoztató a Budapest X. kerület, Mádi u. 120. számú 

ingatlannal kapcsolatban  
 Előterjesztő:  Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
1177/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen szavazattal, 5 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai 
Vagyonkezelő Zrt. által a Budapest X. kerület, Mádi u. 120. számú ingatlannal kapcsolatban 
készített tájékoztatót tudomásul veszi. 
Egyben felkéri a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatóját, hogy a kötbér 
érvényesítésével kapcsolatos intézkedéseket tegye meg. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
 
 
A napirend 78./ tárgya: Javaslat a 2010. évi költségvetésben szereplő felújítások 

jóváhagyott pénzügyi keretének átcsoportosítására 
 Előterjesztő:  Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
1178/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12 igen szavazattal, 12 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem módosítja az 
önkormányzat 2010. évi költségvetése 12. számú mellékletében a Kőbányai Vagyonkezelő 
Zrt. épület-felújítás (intézmények) fejezetben szereplő alábbi feladatokat és a hozzá rendelt 
összegeket a következők szerint: 

- Janikovszky É. Á. I. - főzőkonyha és terasz átalak., tervezés soron 3.270.- eFt helyett 
2.616.- eFt; 
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- Janikovszky É. Á. I. - nyári táborhoz fogl. és kerti zuhany soron 10.900.- eFt helyett 
11.554.- eFt (10.600.- eF kivitelezés és 954.- eFt bonyolítási díj). 

 
 
ELNÖK:  Az SZMSZ 35. § (4) bekezdése értelmében ismételt szavazást rendel el. 
 
 
1179/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  igen, 2  ellenszavazattal,  8  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 
2010. évi költségvetése 12. számú mellékletében a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. épület-
felújítás (intézmények) fejezetben szereplő alábbi feladatokat és a hozzá rendelt összegeket a 
következők szerint módosítja: 

- Janikovszky É. Á. I. - főzőkonyha és terasz átalak., tervezés soron 3.270.- eFt 
helyett 2.616.- eFt; 

Egyben felkéri a polgármestert, hogy a határozat költségvetési rendeleten történő átvezetése 
érdekében a szükséges intézkedéseket tegye meg. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
1180/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen szavazattal, 10 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – az 1179/2010. 
(V.20.) számú önkormányzati határozatában foglaltakon túl – az önkormányzat 2010. évi 
költségvetése 12. számú mellékletében a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. épület-felújítás 
(intézmények) fejezetben szereplő alábbi feladatokat és a hozzá rendelt összegeket a 
következők szerint módosítja: 

- Janikovszky É. Á. I. - nyári táborhoz fogl. és kerti zuhany soron 10.900.- eFt 
helyett 11.554.- eFt (10.600.- eF kivitelezés és 954.- eFt bonyolítási díj). 

Egyben felkéri a polgármestert, hogy a költségvetési rendeleten történő átvezetés érdekében a 
szükséges intézkedéseket tegye meg. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
 
A napirend 79./ tárgya: Javaslat a 2010. évi költségvetésben az angol asszisztensi lakások 

közüzemi díjainak felülvizsgálatára tervezett céltartalék 
részösszegének felszabadítására 

 Előterjesztő:  Fecske Károly vezérigazgató 
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1181/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17  igen, 3  ellenszavazattal,  4  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 
2010. évi költségvetése 15. sz. mellékletében az „angol asszisztensi lakások közüzemi 
díjainak felülvizsgálatára” képzett 1,5 M Ft összegű céltartalékból 357 e Ft-ot felszabadít a 
mobil internet szolgáltatás használati díjának fedezetére. 
Egyben felkéri a polgármestert, hogy a költségvetési rendeleten történő átvezetés érdekében a 
szükséges intézkedéseket tegye meg. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
 
A napirend 80./ tárgya: Önkormányzati tulajdonú nem lakás céljára szolgáló helyiségek 

elidegenítési ügye 1-3. 
 Előterjesztő:  Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
1182/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12  igen,  10 ellenszavazattal, 3  tartózkodással – nemleges kérdésfeltevés) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete kijelöli 
elidegenítésre az alábbi önkormányzati tulajdonú helyiséget az Önkormányzat 
tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek elidegenítésének 
feltételeiről szóló 46/2007. (XII.17.) számú többször módosított önkormányzati rendelete 
értelmében, rendelet által meghatározott vételár szerint: 
 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
1183/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(11  igen,  12 ellenszavazattal, 2  tartózkodással – nemleges kérdésfeltevés) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete kijelöli 
elidegenítésre az alábbi önkormányzati tulajdonú helyiséget az Önkormányzat 
tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek elidegenítésének 
feltételeiről szóló 46/2007. (XII.17.) számú többször módosított önkormányzati rendelete 
értelmében, rendelet által meghatározott vételár szerint: 
 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
1184/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23  igen,  1 ellenszavazattal, 1 tartózkodással) 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete kijelöli 
elidegenítésre az alábbi önkormányzati tulajdonú helyiséget az Önkormányzat 
tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek elidegenítésének 
feltételeiről szóló 46/2007. (XII.17.) számú többször módosított önkormányzati rendelete 
értelmében, rendelet által meghatározott vételár szerint: 

sorszám cím 
helyiség 
típusa 

Ter. (m2) bérlő 

1. 

 
Bp.X.,Szövőszék 

u.12. 
 

üzlet 
 

 
44 

 
Jóni Royal Trade Kft. 

 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
(Az SZMSZ 23. § (2) bekezdése alapján tett törvényességi észrevétel a jegyzőkönyv 9. sz. 
mellékletét képezi.)    
 
 
 
 
A napirend 81./ tárgya: Tájékoztató európai uniós pályázatokról 
 Előterjesztő:  dr. Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 
 
1185/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi a 
KMOP-2.1.2-2007-0030 azonosító számú „”Két keréken Kőbányán” című pályázat 
lezárásával kapcsolatos tájékoztatót. 
 
 
1186/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy vizsgáltassa meg pályázat benyújtásának lehetőségét az EKOP-3.A.1 
kódszámú, „a Közép-magyarországi Régió közigazgatása informatikai hátterének fejlesztése” 
című pályázati felhívásra. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  dr. Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 
 
 
 
A napirend 82./ tárgya: Javaslat alapítványok pályázati támogatására 
 Előterjesztő:  Hajdu Péter főosztályvezető 
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1187/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Arany Bánya 
Alapítvány (1105 Budapest, Bánya u. 32.) az „Ifjúsági Szervezetek működésének 
támogatására” kiírt pályázatra érkezett kérelmére a „Szüreti mulatság” program költségeire 
bruttó 130.000,- Ft összegű támogatást biztosít – megállapodás keretében – a Sport, Ifjúsági, 
Civil és Kisebbségi Bizottság tartalékkeretéből.” 
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné főosztályvezető  
      Hajdu Péter főosztályvezető 
 
 
1188/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Törekvés 
Táncegyüttes Alapítvány (1101 Budapest, Könyves Kálmán krt. 25.) kérelmére a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat „ifjúsági szervezetek működésének 
támogatására” kiírt pályázatára „a Gyimesi tanulmányút, viselet és cipő vásárlása, javítása 
költségeire” bruttó 200.000,- Ft összegű támogatást biztosít – megállapodás keretében – a 
Sport, Ifjúsági, Civil és Kisebbségi Bizottság tartalékkeretéből. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné főosztályvezető  
      Hajdu Péter főosztályvezető 
 
 
1189/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Zöld Dió 
Alapítvány (1101 Budapest, Hungária krt. 5-7.) kérelmére a Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat „ifjúsági szervezetek működésének támogatására” kiírt pályázatára 
„a Mesterségek nyomában program költségeire” bruttó 50.000,- Ft összegű támogatást 
biztosít – megállapodás keretében – a Sport, Ifjúsági, Civil és Kisebbségi Bizottság 
tartalékkeretéből. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné főosztályvezető  
      Hajdu Péter főosztályvezető 
 
 
 
A napirend 83./ tárgya: Javaslat alapítványok támogatására 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
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1190/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Tébláb 
Táncművészeti Alapítványt 400.000,-Ft-tal támogatja – megállapodás keretében – a 
költségvetésben a „Művészeti Együttesek támogatása” soron elkülönített és polgármesteri 
rendelkezési jogkörben lévő 10.000.000,-Ft terhére. 
Határidő:    azonnal 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért:  dr. Ronyecz Róbert 
     Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
1191/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Törekvés 
Táncegyüttes Alapítványt 300.000,-Ft-tal támogatja – megállapodás keretében – a 
költségvetésben a „Művészeti Együttesek támogatása” soron elkülönített és polgármesteri 
rendelkezési jogkörben lévő 10.000.000,- Ft terhére. 
Határidő:    azonnal 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért:  dr. Ronyecz Róbert 
     Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
1192/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbánya Roma 
Gyermekeiért Alapítvány (1101 Budapest, Pongrácz út 17. L/a II. lh. 17.) részére a Fonyódon 
2010. július 14. és 22. között megrendezésre kerülő nyári hagyományőrző táborban 
kirándulások, autóbuszbérlés, belépőjegyek, kézműves és üvegfestéshez szükséges eszközök 
költségeire 400.000,-Ft összegű támogatást nyújt – megállapodás keretében – a polgármesteri 
tartalékkeret terhére. 
Határidő:    azonnal 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért:  dr. Ronyecz Róbert 
     Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 84./ tárgya: Javaslat forrás biztosítására a Közép-magyarországi Regionális 

Államigazgatási Hivatal 40-5087/2/2010. sz. eljárási költséget 
megállapító végzése alapján 

 Előterjesztő:  dr. Korpai Anita osztályvezető 
 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S – 
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A napirend 85./ tárgya: Dr. Fejér Tibor képviselői indítványa a méhnyakrák-prevenció 
programjának életkori kiterjesztése tárgyban 

 
 
1194/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete elviekben 
támogatja az MSD Magyarország Kft. méhnyakrák és nemiszervi szemölcs elleni 
egészségmegőrző akcióját, melynek keretén belül, külön szerződés alapján a társaság a 
programban részt vevő gyógyszertárak számára kedvezményesen biztosítja a Silgard 
(Humánpapilloma vírus elleni) oltóanyagot a kerületben élő 45 év alatti nők részére. 
Egyben felkéri a polgármestert, hogy a programban való részvétel lehetőségéről tájékoztassa a 
kerületi gyógyszertárakat. 
Határidő:    azonnal 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért:  Ehrenberger Krisztina főosztályvezető 
 
 
 
 
A napirend 86./ tárgya: Javaslat „Kőbánya Díszpolgára” cím adományozására 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S – 
 
 
 
 
A napirend 87./ tárgya: Javaslat „Kőbányáért” díj adományozására 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S – 
 
 
 
A napirend 88./ tárgya: Javaslat Elismerő címek adományozására 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S – 
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A napirend 89./ tárgya: Javaslat fellebbezések elbírálására a népjóléti igazgatás 
tárgykörében  

 Előterjesztő:  Kovács Róbert alpolgármester 
 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S – 
 
 
 
 

A napirend 90./ tárgya: Egyebek: Tájékoztató az átruházott hatáskörben hozott 
döntésekről 

 
 
1257/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi a 
2010. IV. 01. – IV. 30. közötti időszakban az átruházott feladat- és hatáskörben hozott 
döntések számáról szóló tájékoztatást. 
 
 
 
 Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről 
 
 
1258/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2010. IV. 20. és 
V. 11. közötti időszakban történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
 
 
 Tájékoztató az önkormányzat saját halottjává nyilvánításról 
 
 
1259/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – az önkormányzat 
saját halottjává nyilvánításról szóló 6/2010. (III. 25.) sz. önkormányzati rendelet 6. §-ában 
foglaltak alapján – tudomásul veszi a polgármester tájékoztatását Illi András pedagógus, 
iskolaigazgatónak az önkormányzat saját halottjává történő nyilvánításáról. 
 
 
 
 Tájékoztató a Budapest Főváros Önkormányzata 

Közgyűlésének Oktatási és Ifjúságpolitikai Bizottsága 
fejlesztési tervre épített véleményéről a Kápolna Téri 
Általános Iskola megszüntetésével kapcsolatban 
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1260/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal,  1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi a 
885/2010. (IV. 20.) sz. határozatában foglaltak teljesülését – mely a Kápolna Téri Általános 
Iskola megszüntetésével kapcsolatos döntéseinek hatályosságát a Fővárosi Önkormányzat 
fejlesztési tervre épített szakvéleményének megérkezésétől tette függővé – a Budapest 
Főváros Közgyűlésének Oktatási és Ifjúságpolitikai Bizottsága 68/2010. (IV.21.) sz. támogató 
határozata alapján. 
 
 
 
 Tájékoztató a „Félelem a Bűnözéstől Kőbányán” című 

közbiztonsági kérdőív kiértékeléséről 
 
 
1261/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi a 
„Félelem a Bűnözéstől Kőbányán” című közbiztonsági kérdőív kiértékeléséről szóló 
tájékoztatást. 
 
 
 Főpolgármesteri tájékoztató a Bajcsy-Zsilinszky Kórház és 

Rendelőintézet „A” épületének felújításának támogatásáról 
 
 
1262/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi az 
FPH070/260-3/2010. iktatószámon érkezett főpolgármesteri tájékoztatást arról, hogy a 
Bajcsy-Zsilinszky Kórház és Rendelőintézet „A” épületének rekonstrukciós munkáihoz a 
Budapest Főváros Önkormányzata 2010. évi költségvetésében nem áll rendelkezésre forrás. 
 
 
 
A napirend 91./ tárgya: Javaslat engedményezési megállapodás megkötésére a 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat és a 
Keresztury Dezső Általános Iskola között  
Előterjesztő:  dr. Korpai Anita osztályvezető 

 
1263/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy a Qualitas Gimnázium és Szakközépiskola felperes által a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat I. rendű és Keresztury Dezső Általános Iskola II. 
rendű alperesek ellen tulajdonjog megállapítása iránt indított perre tekintettel a Keresztury 
Dezső Általános Iskolával – bérbeadói jogok és kötelezettségek vonatkozásában - kötendő  
engedményezési megállapodást írja alá.  (Az engedményezési megállapodás a jegyzőkönyv 
10. sz. mellékletét képezi.)    
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Határidő:                                              azonnal 
Felelős:                                                Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:                                dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:             dr. Korpai Anita osztályvezető 
 
 
 
 
A napirend 92./ tárgya: Javaslat az Újhegyi sétány 1-3. sz. alatti Széchenyi István 

Általános Iskolában kihelyezett óvodai csoportszobák 
bővítésére és játszóudvar kialakítására  
Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
 
1264/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14  igen,  1 ellenszavazattal,  6  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Aprók Háza Óvoda (1108 Budapest, Újhegyi 
sétány 5-7.) bővítéséhez szükséges bruttó 24.500 eFt fedezetet, továbbá a Kőbányai 
Vagyonkezelő Zrt. megbízási díjának (mely a tényleges kivitelezési összeg 9%-a + áfa, azaz 
max. bruttó 2.205 eFt) fedezetét, összesen maximum bruttó 26.705 eFt-ot biztosít a képviselő-
testület felhalmozási célú általános tartalékkerete terhére. 
Egyben felkéri a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.-t a feladat elvégzésére. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 

Fecske Károly vezérigazgató 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos 
      dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezetők 
 
 
 
 
A napirend 93./ tárgya: Javaslat a törökországi Gebze városából Kőbányára érkező 

delegáció programjának biztosítására 
Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 

 
 
 
1265/2010. (V. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen szavazattal, 6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a törökországi 
Gebze városából Kőbányára érkező delegáció programjának költségeire 2.000.000,-Ft 
keretösszeget biztosít, a képviselő-testület működési célú általános tartalékkerete terhére. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné 

dr. Ronyecz Róbert főosztályvezetők 
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ELNÖK: Bejelenti, hogy az SZMSZ 57. § (1) c) pontja alapján a Javaslat a „Hitelfelvétel” 
közbeszerzési eljárás részvételi szakasza eredményének megállapítására tárgyú napirendi 
pont ismételt megtárgyalására a jövő hétre rendkívüli képviselő-testületi ülést hív össze. A 
képviselő-testület munkaterv szerinti soron következő ülésére 2010. június 17-én (csütörtök) 
9 órakor kerül sor. 
 
 
A képviselő-testületi ülés befejezésének ideje: 18.30  óra. 

 
 

K.m.f. 
 
 
 

Dr. Neszteli István       Verbai Lajos 
 jegyző        polgármester 
 
 
 
 
Hegedűs Károly 
     aljegyző 


